
Instrukcijas Finanču ministrijas valūta;
kommisijai.

Arestēto pārvadāšanas maršrutu saraksts
no 1931. g. 15. oktobra.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.
:Finanču ministris J. Annuss.

Instrukcija
Finanču ministrijas valūtas

kommisijai.
1. Noteikumu par ārzemju valūtas

operācijām (,,V. V.."' 1931. g. 226. num.)
otrā pantā minētā ārzemju un iekšzemes
maksāšanas līdzekļu pieprasījumu pār-
baudes kommisija (saīsināts nosaukums —
F. M. Valūtas kommisija) ievēro savā
darbībā tālāk pievestos noteikumus.

2. Valūtas kommisijas sēdes ir piln-
tiesīgas, ja tanīs piedalās ne mazāk kā
3 locekli, to starpā Latvijas bankas pār-
stāvis vai viņa substitūts.

3. Kommisijas darbs iekārtojams tā,
ka viņas lēmumi par valūtas atsavināšanas
vai izvešanas (pārsūtīšanas) pieprasīju-
miem, kuru pamatdarījumiem termiņš no-
tek 3 dienās pēc pieprasījumu iesniegšanas,
taisāmi ne vēlāk kā otrā dienā pēc šo
pieprasījumu iesniegšanas kommisijai, pie
tam pirms Latvijas bankas kases slēgšanas.

4. Tādu valūtas pieprasījumu caur-
skatīšanai un . attiecīgu atļauju izsnieg-
šanai, kuros darījuma summa nepārsniedz
Ls 3000,—, valūtas kommisija var nodo-
bināt apakškommisijas, kuras pilntiesīgas
taisīt lēmumus, ja šādās apakškommisijas
piedalās vismaz 2 locekļi, to starpā Lat-
vijas bankas pārstāvis vai viņa substitūts.
Apakškommisiju lēmumi apstiprināmi
kommisiias kopsēdē.

5. Izceļotāju iesniegto pieprasījumu un
sīko pasta pārvedumu caurskatīšanu un
izlemšanu kommisija var uzdot atseviš-
ķiem locekļiem, kuru lēmumi apstiprināmi
kommisijas kopsēdē.

6. Atļaujas iegūt un izvest ārzemes
valūtu līdz Ls 1000,— .uz vienu personu
derīgas ar viena kommisijas locekļa un
kommisijas darbveža parakstiem, tur-
pretim atļaujas par summām virs Ls 1000,
uz vienu personu vai virs Ls 3000,— uz
vienu atļauju paraksta kommisijas priekš-
sēdētājs vai viņa substitūts un darbvedis.

7. Kommisijai tiesība noteikt maksā-
šanas līdzekļu maksimālo normu, ko viena
persona vai viena ģimene var izvest uz
ārzemēm bez kommisijas rakstiskas atļau-
jas. Tāpat kommisija var noteikt maksi-
mālo summu sīkiem valūtas pārvedumiem
caur pasta iestādēm, kuriem kommisijas
atļauja nebūtu vajadzīga, kā arī nozīmēt
pilsētas, kur pasta iestādes tādus pār-

vedumus var izdarīt. Kommisijai arī
tiesība paredzēt, cik reizes zināmā laika
sprīdī viena persona vai ģimene var izvest
vai pārsūtīt uz ārzemēm sīkas naudas
summas bez rakstiskas atļaujas. Kommi-
sijai ir tiesība uzlikt muitas un pasta
iestādēm par pienākumu ziņot viņai par
izvestām vai pārsūtītām summām.

8. Valūtas kommisija var atļaut muitas
iestādēm izsniegt ieceļotājiem sevišķas
apliecības, uz kuru pamata tiem tiesība
ievesto valūtu atkal izvest bez kommisiias
atļaujas, ja viņi Latvijā neuzturēsies ilgāk
par 7 dienām. Muitas iestāžu izsniegtās
apliecībās jāuzrāda, kāda valūta un cik
liela summa bija katra ieceļotāja rīcībā
ieceļošanas brīdī. Ieceļotājam aizbraucot,
minētās apliecības jāatņem un tanīs jāat-
zīmē, kādas valūtas un cik lielas summas
ieceļotājs atkal aizvedis. Muitas iestādes
iesniedz kommisijai pēdējās paredzētā
laikā un veidā pārskatus par izsniegto

atļauju skaitu un uz to pamata izvesto
un ievesto summu lielumu.

9i Valūtas kommisija ar Latvijas ban-
kas piekrišanu var dot atsevišķām privā-
tām kredītiestādēm atļauju uz parastiem
banku noteikumiem pieņemt no fiziskām
un juridiskām personām dažāda veida
eksporta un citu prasījumu dokumentus,
izsniegt aizdevumus pret šiem dokumen-
tiem valsts valūtā, tāpat diskontēt eks-
porta trates un vekseļus un visus šos
dokumentus attiecīgos termiņos nosūtīt
iekasēšanai saviem ārzemju korespon-
dentiem, bet ar noteikumu, ka iekasētās
summas ārzemju valūtā pilnos apmēros
nekavējoties nododamas Latvijas bankai
pret iekšzemes maksāšanas līdzekļiem.
Par izdarītām operācijām privātas bankas
sniedz Latvijas bankai izsmeļošus perio-
diskus pārskatus saskaņā ar Latvijas
bankas norādījumiem.

10. Fiziskas un juridiskas personas var
iemaksāt un pārvest Latvijas valūtu uz
ārzemēs dzīvojošo fizisku un juridisku
personu tekošiem rēķiniem Latvijas bankā
vienīgi ar Valūtas kommisijas atļauju.

Rīgā, 1931. g. 11. oktobrī.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis

Banku nodaļas priekšnieks V. Gailītis

Valdības iestāžu paziņojumi

Privāto lidmašīnu nolaišanās
atļaujas Igaunijas gaisa ostās.

Sakarā ar to, ka privātām lidmašīnām,
nenokārtojot iepriekš attiecīgas formali-
tātes pie nolaišanās Igaunijas militārās
vai privātās gaisa ostās, var rasties nepa-
tīkami sarežģījumi Pasta un telegrāfa

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: ? Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .'12— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu . . . .10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ i jo,

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . ,—,12 numuru . '. . .—,10

Latviias valdības jg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^M^^^

m^^šētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^Ē^^^&Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 "^p*^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Apstiprinu.
1931. g. 9. oktobri.

Arestēto pārvadāšanas maršrutu saraksts no 1931. g. 15. oktobra. Tieslietu ministris j. Pabērzs.

rūti . , ? , „-_,- .. No kādas Ar kādu .... . ,. _ .... ...
„L Iecirkņu nosaukumi Kādas dienas .. .. . Vilcienu atiešanas un pienākšanas laiks

,P' stacnas vilcienu
kārtas

I

Rīga—Jelgava—Saldus—Liepāja katru pirmdienu Rīgas v. JSTe 3 No Rīgas atiet 6.00, Jelgavā 6.45—6.47, Saldū 8.34—8.38,
Liepājā pienāk 10.47;

Liepāja—Saldus—Jelgava—Rīga „ „ Liepājas v. Ne 12 „ Liepājas „ 17.59, Saldū 20.12—20.16, Jelgavā 21.57—22.00,
Rīgā pienāk 22.45.

i Rjga—Madona—Gulbene piektdienās 2 ned. vienu reizi Rīgas v. Ne 16 „ Rīgas „ 18.25, Madonā 22.43—22.46, Gulbenē pienāk 0.13;
ļ Gulbene—Alūksne sestdienās 2 „ „ „ Gulbene v. Ne 6 „ Gulbenes „ 2.22, Alūksnē 4.14;

n| Alūksne—Gulbene „ 2 „ „ „ Alūksnes v. Ne 5 „ Alūksnes „ 22.15, Gulbenē 0.05;
Gulbene—Madona—Rīga svētdienās 2 „ „ „ Gulbenes v. Ne 15 „ Gulbenes „ 2.00, Madonā 3.29—3.33, Rīgā pienāk 7.35.

( Rīgas—Krustpils—Rēzekne II katru ceturtdienu Rīgas v. Ne 14 „ Rīgas „ 0,42, Krustpilī 3.32—3.39, Rēzeknē II pien. 5.50;
Illļ Rēzekne II—Daugavpils „ „ Rēzekne II v. X» II „ Rēzeknes 11 „ 6.00, Rēzeknē I 6.05—6.28, Daugavpilī pien. 8.51;

ļ Daugavpils—Krustpils—Rīga „ „ Daugavpils v. Ne 43/13 „ Daugavpils „ 17.55, Krustpilī 19.33—20.02, Rīgā pienāk 22.55.

t Rīga—Cēsis—Valmiera—Valka „ pirmdienu Rīgas v. Ne 12 „ Rīgas „ 8.00, Cēsīs 10.04—10.11,
b Valmierā pien. 10.48—10.55,

IV Valkā pien. 11.53;

Valka—Valmiera—Cēsis—Rīga „'* „ Valkas v. Ne 11 „ Valkas „ 17.20, Valmierā 18.19-18.28, Cēsīspien. 19.06-19.12,
Rīgā pienāk 21.22.

( Rīga—Tukums I—Ventspils otrdienās 2 ned. vienu reizi Rīgas v. Ne 7 „ Rīgas „ 18.06, Tukumā I 19.37—19.38, Ventspilī pien. 22.23;
VVentspils—Tukums I—Rīga trešdienās 2 „ „ „ Ventspils v. Ne 8 „ Ventspils „ 6.13, Tukuma I 9.06—9.07, Rīgā pien. 10.37.

VI< Rēzekne I-Ludza katru piektdienu Rēzekne I v. Ne 14 „ Rēzeknes I „ 6.40, Ludzā pienāk 7.20;
V,ļ Ludza-Rēzekne I „ „ Ludzas' v. Ne 13 „ Ludzas ,,16.47, Rēzekne I p.enak 17.20.

i Dauravoils—Rēzekne I ceturtdienās 2 ned. vienu reizi Daugavpils v. Ne 30 „ Daugavpils „ 7.25, Rēzeknē I pienāk 9.47;
VI, { īSSl-^^^ m 2 „ „ „ Rēzekne I v. Ne 33 „ Rēzeknes I „ 15.29, Daugavpilī pienāk 17.27.

i I iepāia—Aizpute sestdienās 2 „ „ „ ' Liepājas v. Ne 3 „ Liepājas „ 9.00, Aizputē pienāk 11.40.;
Vln Aizoute-LiSāa „ 2„ „ „ Aizputes v. Ne 4 „ Aizputes „ 16.10, Liepāja pienāk 18,40.

1 piezīme Attiecīgām stacijām uzrādītās dienās un vilcienos obligātoriski jānodala klases vagonos vajadzīgais arestēto pārvadāšanai nodaļu skaits, izņemot 3. maršr., pēc

kura paredzētā kārtībā laižams speciāls arestantu vagons.
9 niP7īmp Arestēto pārvadāšana ārpus šī maršrutu saraksta pielaižama tikai ārkārtējos gadījumos uz cietuma priekšnieka sevišķu paziņojumu stacijas priekšniekam

P
4 stUndas pirms vilciena atiešanas. Par lielākiem ārkārtējiem sūtījumiem, kad vajadzīgi atsevišķi vagoni vai vairākas vagonu nodaļas, katrā gadījumā

. priekšlaikus jāsazinās ar Dzelzceļu virsvaldi. ,,..,.,_ ., . „ .
ā niP7īme Kārtēiās arestēto pavades no Rīgas netiek izsūtītas šādās svinamās dienās: Jaungada diena, Liela piektdiena, pirmos un otros Lieldienas svētkos, pirmos

p „„ ntmi Vasaras svētkos 22 23 un 24. jūnijā, 18. novembrī un pirmos un otros Ziemas svētkos.un otros Vasaras svcīkos, zz., _j. ~*. j j , f Cietumu departamenta direktors Vanags.

Vicedirektors K::be.

Valsts tipogrāfijas apgādībā iznāca

Instrukcijas pie likuma par pensijām
(I, II un III daļa).

Visas trīs instrukcijas iespiestas vienā burtnīcā.

Maksā:
bez piesūtīšanas Ls —,20,
ar piesūtīšanu pa pastu Ls —,30.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



departaments, uz ārlietu ministrijas snieg-

tas informācijas pamata, tur par nepie-
ciešamu paskaidrot sekošo:

1. Visas Igaunijas gaisa ostas sadalās
militārās un privātās;

2. Militārās gaisa ostās ārzemju pri-
vātas lidmašīnas var nolaisties tikai tad, ja
uz to ir dabūta speciāla apsardzības mini-
strijas atļauja un ja pēc šīs atļaujas izdo-
šanas ir atzīmēts lidmašīnas pienākšanas
un nolaišanās laiks;

3. Privātas ārzemju lidmašīnas Tallin-
nas tuvumā var lietot divas gaisa ostas:
1) Nehatu gaisa ostu, piederošu vācu-
krievu gaisa satiksmes sabiedrībai ,,Deru-
luft", 2) ūdens gaisa ostu, atrodošos
,,Olemistes" ezerā;

4. Atļauju ārzemju lidmašīnām ienākt
Igaunijā vai pārlidot Igaunijas territoriju
izdod centrālā policijas direkcija pie iekš-
lietu ministrijas ar attiecīgas sūtniecības,
konsulāta vai ārlietu ministrijas starp-
niecību, pamatojoties uz gaisa satiksmes
likuma (Riigi Teataja, Ne 43. — 1925.),
iekšlietu ministrijas obligatoriskiem no-
teikumiem par civilas gaisa satiksmes
kontroli (Riigi Teataja Ne 54. — 1926.)
un papildu noteikumiem (Riigi Teataja,
Ne 39. — 1927.);

5. ,,Nehatu" gaisa osta pieejama civi-
lām lidmašīnām gaisa satiksmes darbības
laikā; izdevumi, kas celtos sakarā ar
iespējamiem lidmašīnas remontiem un
izlietotiem materiāliem, apmaksājami pēc
reālas vērtības;

6. Gadījumā, ja lidmašīnas vēlētos
izlietot Nehatu gaisa ostu, tad tām bez
attiecīgas atļaujas dabūšanas no valdības
iestādēm, kā tas iepriekš minēts, vēl jāpie-
teicas ,,Deruluft" birojā rakstiski Vana
Viru t. II., vai pa telefonu: birojā — 81,
gaisa ostā 6-55 vai 303-31 (aģenta dzī-
voklis).

Gaisa ostas robežas atzīmētas ar baltām
un . sarkanām strīpām, nolaišanas vieta
atzīmēta ar burtu ,,T", kas tajā pašā
laikā uzrāda vēja virzienu. Tāpat, lid-
mašīnai pienākot, ugunskura dūmi apzīmē
vēja virzienu.

7. . A/S ,,Aero "_ jūras lidmašīnu gaisa
osta atrodas uz Olemistes ezera. Gaisa
ostas bezdrāts telegrāfa vai telefona iz-
saukšanas signāls ,,E S G" ar viļņu garumu
170—180 metru. Atļauju nolaisties Ole-
mistes gaisa ostā var dabūt pēc adreses:
A/S „Aero", Kaupmehe t. 15—2, Tallinn.
— Gaisa ostu var izlietot bez speciāliem
noteikumiem, ja vien piestātne nav aiz-
ņemta no biedrības lidmašīnām. — Par
nakts apsardzību un varbūtīgu palīdzību
jāmaksā attiecīga atlīdzība. — Par poli-
cijas ierēdņa novešanu uz gaisa ostu jā-
maksā 5 igauņu kronas, ja šī nogādāšana
izdarīta ar A/S ,,Aero" līdzekļiem.

Pasta un telegrāfa departamenta
direktors B. Einbergs.

Vecākais inženieris J. Jēriņš.

Paziņojumi.

Par Latvijas vicekonsulu Viborgā
iecelts Somijas pilsonis Henrv Jarl Gla-
destone Hagman.

, Vicekonsulāta adrese:
Vice-Consulat de Lettonie,

Etelāvalli Ne 18,
Viborg, Finlande.

Ar vicekonsulātu var sarakstīties lat-
viešu, somu, vācu, zviedru, angļu, franču
un krievu valodā.

*
Latvijas vicekonsuls Vazā (Somijā)

Kari Fredrik Lindroos uz paša lūgumu
atbrīvots no ieņemamā amata.

Par Latvijas vicekonsulu (goda) viņa
vietā iecelts Somijas pilsonis Gustaf
Edvard Konttinen.

Vicekonsulāta Vazā tagadējā adrese:

Vice-Consulat de Lettonie,
Haus Commerce,
Vaase, Finlande.

Adrese telegrammām: Konttinen Vaasa
Commerce.

Telefons; kancelejā, starp pulkst. 8 un
17 — Kauppiaat Konsul Konttinen; pri-
vātais, pēc pulksten 17 — 688.

Kodi: Rudolf Mosse, Bentlev's.
Ar vicekonsulātu var sarakstīties: somu,

zviedru, vācu, angļu un krievu valodā.
*

Jaunieceltais Latvijas konsuls Minchenē
Dr. jur. Robert Gorlitt uzsācis savu
konsulāro darbību.

Konsulāta Minchenē jaunā adrese:

Lettlāndisches Konsulat,
Promenadestrasse 14, »

Mūnchen, Deutschland.
Adrese telegrammām: VereinsbankLett-

konsulat Mūnchen.
Telefons: vietējām sarunām — 2896:

tālsarunām — 28992.
Kods: Peterson International, 3 izdev.
Pieņemšanas stundas: 9—12.

Ar konsulātu var sarakstīties latviešu,
vācu, angļu, franču un krievu valodā.

*
Jaunieceltais Latvijas konsuls Glasgovā

Robert Murrav Anderson. uzsācis savu
konsulāro darbību.

Konsulāta adrese paliek līdzšinējā:
Latvian Consulate,

37, Renfield Street,
Glasgow, C. 2, Scotland,

Great Britain.
Ar konsulātu var sarakstīties angļu,

franču un vācu valodā.
*

Latvijas vicekonsulāts Londonderijā pār-
nesis savu kanceleju uz citām telpām.
Vicekonsulāta jaunā adrese:

Latvian Vice Consulate,
3, East Wall,

Londonderrv, Ireland.
Vicekonsulāta jaunais telefons:

Londonderrv 331.
*

Ar ministru kabineta lēmumu līdzšinējais
Latvijas konsuls Čikāgā Jēkabs Mārtiņš
Ullmans 'uz paša lūgumu atbrīvots no
amata, skaitot ar š. g. 1. jūliju. Pai
Latvijas konsulu viņa vietā ministru kabi-
nets iecēlis, skaitot no tā paša datuma,
Savienoto Valstu pilsoni August Bontoux.

Latvijas konsulāta Čikāgā tagadējā
adrese:

Latvian Consulate,
431 South Dearborn Street,

Room 507,
Chicago, Illinois, U. S. A.

Konsulāts lieto sekošus kodus: Bentlev's,
Lieber's, A. B. C. un Western Union.

Ar konsulātu var sarakstīties angļu,
vācu, franču un portugāļu valodā.

*
Par Latvijas vicekonsulu (goda) Manilā,

Filipinu salās iecelts Amerikas Savienoto
Valstu pilsonis Leopoldo Aguinaldo.

Vicekonsulāta adrese:

Vice Consulate of Latvia,
452 Juan Luna Street,
Binondo, Manila, P. I.

Ar vicekonsulātu var sarakstīties spāņu,
angļu, japāņu valodā.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 9.53. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Mārtiņu
Mārtiņa d. L a u m a n i, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Laumanis dzimis 1898. g. 15. jūlijā, Rīgas
apriņķa piederīgs, agrāk dzīvojis Majoros, lat-
vietis, , ev.-luterticīgs, pagasta skolas izglītība ,
pēc nodarbošanās strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta , ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā,- paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 10. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn. H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 8. Daugavpils kājn. pulka
jaunkareivja Gotharda Emmas d. Kozlovska
meklēšanu, kas uzsākta 1931. g. 29. septembri
ar paziņojumu „Valdības Vēstneša" 218. numurā.

1931. g. 10. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa Jāņa d. Eniņa meklēšanu,
viņa atrašanas dēļ. (Skat. ,.Valdības Vēstneša"
1931. g. 187.' numurā).

1931. g. 8. oktobrī. JnT° 2112.
Miertiesnesis Ozols

Māksla

Nacionālā opera. Slavenais spāņu dejotājs
Visente Eskudero ar savu ansambli viesojas
pirmdien, 12. .oktobrī. Programmā oriģinālās
spāņu dejas ar lielāko spāņu komponistu Gra-
nadosa, Albenisa, de Faljas mūziku. Viesizrādē
uzstājas arī Eskudero partneres, spāņu dejotājas
Karmita Garsia un Almeria. — Otrdien, 13. ok-
tobrī, A. Priednieka-Kavaras viesizrādē
„Manona" ar. E. Ņezvanovu titullomā. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —?
Trešdien, 14. oktobrī, „J evgeņijaOņegina"
atjaunojums O. Kārla vadībā. Ļenskis — viesis
A. Priednieks-Kavara. — Pirmais simfo-
niskais koncerts 0. Frīda vadībā
piektdien, 16. oktobrī. Soliste pianiste Lilija
Kalniņš-Ozoliņš. Abonements 20% lētāk.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 12. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē Greijera ,,M a i -
nītās lomās". —? Otrdien, 13.oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē Armona un
Žerbidona ,,Irēnes mīlestība". — Trešdien,
14. oktobrī, pulksten . 7.30 vakarā pirmo reizi
Jūlija Pētersona komēdija ,,P i e k 1ī d u ša is
kaķēns" A. Mierlauka režijā. — Sagatavošanā:
Neola un Fernera komēdija ,,N ogurušais
Teodors" E. Feldmaņa režijā.

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Pirmdien, 12. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
„Traki sirsnīgi". — Otrdien, 13. oktobri,
pulksten 7.30 vakarā „Sapnis vasara^
naktī". —Trešdien, 14. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē „V a 1ša
sapni s". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

KURSI

Rīgas biržā, 1931. gada 12. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 20,50—21,25

100 Francijas franku 20,40—20,60
100 Beļģijas beigu 72,40—73,15.
100 Šveices franku 102,20—103,25
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 120,00—121,50
100 Norvēģijas kronu .... 113,50—115,50
100 Dānijas kronu "". 113,50—115,50
100 Austrijas šiliņu ..... — — —
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,27—15,50
100 Holandes guldeņu ....210,30—211,90
100 Vācijas marku ......122,60—123,40
100 Somijas marku 12,90—13,08
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . . ^ -M
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Lietuvas policijas svētkos
1. un 2. oktobrī.

Lielo vairumu steidzamo rudens darbu
mūsu tuvākais kaimiņš — Lietuvas zem-
kopis — veicis un, rūpīgu skatu sekodams
smago graudu birumam, vērtē visa gada
darba un pūļu guvumu. Šķiet, ka šī rude-
nīgā un laucinieka psīcholoģijai tik tuvā
noskaņa ir pamudinājusi arī mūsu kaimiņu
policijas vadību izvēlēties saviem gada
svētkiem šīs rudens zeltotās dienas oktobra
sākumā.

Šogad mūsu iekšlietu resora vārdā kai-
miņu policiju viņas goda dienā apsveikt
ieradās Administratīvā departamenta vice-
direktors V. Ludiņš un Rīgas prefekta
palīgs F. Simanovičs. Pārbraucot Lietuvas
robežu, Janiškosviesus sagaidīja no Kaunas
pretim ' izbraukušais Lietuvas dzelzceļu
policijas priekšnieks ar dažiem saviem
darbiniekiem, bet Kaunas stacijā atbrau-
kušos Latvijas pārstāvjus sagajdīja sūtnis
R. Liepiņš, sūtniecības sekretārs Breder-
manis, pilsoņu apsardzības departamenta
direktors J. Novakas, Kaunas pilsētas
un apriņķa priekšnieks pulkvedis Sidora-
vičius, Kaunas policijas priekšnieks Jan-
kauskas un c.

īpatnēja un svinīga ir kops gadiem par
tradiciju izvērtusies karoga nolaišanas cere-
monija Lietuvas kara muzeja tornī. Par
spīti laika apstākļiem, nevērojot arī cik
garāmgājēju apstājas un noskatās cere-
monijā, — ik vakarus saulei rietot, ap
brīvības cīņās kritušo pieminekli Kaunā,
pie nedziestošās uguns altāra, rindojas
formās tērptie kara invalidi. Orķestrim
korāli spēlējot, kara muzeja tornī uzliesmo
elektrisko spuldžu virknes un apgaismo
valsts karogu, kas Brīvības zvanam*)
skanot lēni slīd lejup. Tai pašā brīdī virs
altāra uzliesmo mirdzošs gaismas krusts.

Lietuvas policija savus gada svētkus
atklāja ar kritušo brīvības karotāju godi-
nāšanu. 1. oktobrī pulksten 17.30 kara
muzeja priekšā bija nostādītas kājnieku
un jātnieku policijas daļas. Latvju viesus
sagaidīja kara muzeja vadītājs un šī
muzeja dvēsele ģenerālis Nagievičius.
Latvijas iekšlietu ministrijas vicedirektors
V. Ludiņš īsos sirsnīgos vārdos cildina
par Lietuvas brīvību kritušo piemiņu.
Šo varoņu upuris nav bijis velts, bet viņi
paši mūžam dzīvos tautas atmiņā un viņu
veiktais darbs — brīvā Lietuva — dod
iespēju katram tās pilsonim strādāt mie-
rīgi ražīgu darbu. Šo darbu un viņa
augļus sarga Lietuvas policijas saime.
Latvijas policijas vārdā L. noliek lauru
vainagu ar lenti Latvijas krāsās.

Lietuvas iekšlietu ministrijas ģenerāl-
sekretārs pulkv. Štencelis aizrāda, ka
par Lietuvas brīvību kritušie varoņi uzliek
pienākumus dzīvajiem. Tiem jāturpina
viņu sāktais darbs un jāstāv nomodā par
Lietuvas brīvību. Kritušo varoņu gars
grūtā brīdī spēcinās dzīvos. Arī Lietuvas
policija noliek krāšņu vainagu. Orķestris
spēlē Latvijas un Lietuvas himnu un
lūgšanu. Tad lēni noslīgst karogi.

Vakarā policijas darbinieki un,viesi no-
skatījās valsts teātrī Guno operu „Fausts",
kuru šeit izrādīja pilnīgi arī ar visu teik-
smaino Valpurģu nakts tēlojumu. Jāsaka,
ka nedaudz gados Lietuvas opera sasnie-
gusi lielu māksliniecisku gatavību, radot
tajā pat laikā ciešas simpātiju saites klau-
sītājos, ko liecināja jūsmīgā piekrišana.

Pavadījuši vakaru augstāko administrā-
cijas darbinieku vidū, Latvijas viesi jau
pulksten S, 2. oktobra rītā piedalījās svi-
nīgā

^
dievkalpojumā, kuram sekoja parāde.

Parādē bija nostādītās: kārtības policija,
robežpolicija, dzelzceļpolicija, jātnieki (re-
zerve) un motocikletisti. Ierindā ar retiem

izņēmumiem redzamas jaunas sejas, braši
augumi, galvenokārt atvaļinātie karavīri.
Sevišķi skaistu iespaidu atstāj jātnie'ku
rezerve uz tiešām nevainojamiem zirgiem,
īpatnēji blakusvāģi motociklistiem: priekš
3 līdzbraucējiem. Parādē ieradušies: Lie-
tuvas iekšlietu min. pulkv. Rusteikis,
ģenerālsekretārs pulkv. Štencelis, ārlietu
ministris Dr. Zaunius, kara ministris pulkv.
Gedraitis, Latvijas sūtnis R. Liepinš,
sūtniecības sekretārs Bredermanis, militār-
atašejs pulkv. Žīds, augstākie prokuratū-
ras pārstāvji u. c.

Taisni pulksten 9.15 ierodas valsts pre-
zidents Smetona. Apstaigājis policistu
rindas, valsts prezidents garākā runā at-
gādina policijai viņas cildeno uzdevumu.
Tam seko valsts prezidenta un valdības
sumināšana no policistu puses. Parādes
maršā atsevišķās policijas daļas nodefilē
par valsts prezidentu un citiem viesiem.

*) Amerikas lietuviešu dāvināts.

Pārējo svētku daļu aizņem šaušanas sa-

cīkstes un vingrojumi. Ja šaušanas sa-
cīkstēs gūtie rezultāti uzrāda, salīdzinot
ar iepriekšējiem gadiem lielu progresu, tad
arī džiudžitsu paņēmienu demonstrēšana
modina vēlēšanos redzēt kaimiņus veiklībā
mērojoties ar .mūsu policistiem.

Visa policijas saime kopīgās vakariņās
pulcējusies „Pale-Ale" telpās. Runā iekš-
lietu ministris pulkv. Rusteikis, direktors
Novakas, Latvijas kārtības sargu vārdā
sveicienus nodod vicedirektors V. Ludiņš.

Oficiālā dineja noslēdz svinības. Dinejā
piedalās ministru prezidents Tubelis, iekš-
lietu, ārlietu un kara ministri, Latvijas
sūtnis, Latvijas policijas pārstāvji un
augstāki tiesu un administrācijas darbi-
nieki. Oficiālās runās un savstarpējās sa-
runās apskata policijas lielo nozīmi kārtī-
bas sargāšanā, Lietuvas policijas attīstību
unabukamiņvalstu policiju labo sadarbību.

3. oktobris ziedots informācijai par poli-
cijas iekārtu, tās jauniem sasniegumiem
un Kaunas apkārtnes apskatei.

Ar labākiem novēlējumiem Lietuvas po-
licijai viņas turpmākās gaitās latvju viesi
atstāja Kaunu, lai ikdienas darbā atgriez-
damies, un sargādami katra pilsoņa darba
augļus, arī turmāk izvestu dzīvē tos ko-
leģiālās sadarbības principus, kuru liet-
derība kopš 1924. gada nepārprotami
pierādījusies. (,,Iekšl. Min. Vēstn.")

Redaktors M. Ārons.

Šīs dienas „Valdības Vēstneša" nu*
muram iet kā pielikums līdz Alfabētiski;
satura rādītājs likumiem un rīkojumiem*
kas publicēti „Valdības Vēstnesī" 1931. $j
III ceturksnī (JV2JM2 141—219).

Šim numuram 8 lapas puses.
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Tiesu
mludinajumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata un
I Rīgas galdnieku un krēslinieku
sabiedrības ,.Asociācija" lūgumu
viņas prasības lietā pret firmu
,,Zeidemans <£ Co", kuras vienī-
gais atbildīgais biedrs ir Edgars
Zeidemanis summā Ls 1356,26
par pārdotām mēbelēm , uzaicina
Edgaru Zeidemani, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā, no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
pirkšanas-pārdošanas līgums, Rī-
gas pilsētas valdes apliecība un
noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
17670z L. Ne 3187
Priekšsēdētāja b. ? P. Leitans.

Sekretārs J. Smeils.
?\igaa aļjgauainesas iciviinouaļa

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g.-lO. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Fridricha
Zute-Ala lūgumu un savu 1931. g.
20. sept. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Fridrichs Zute-ĀIa
parādu pēc 2 obligācijām par
20000 rb|., 6000 rbļ. un 500 rbļ
atlikumā, apstiprinātām: pirmā
— 1902. g. 28. janv. ar Na 22,
otrā — 1908. g. 26. maijā arNe246
un trešā 1902. g. 28. janv. ar
Ne 23 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī, Baižkalna muižas
zemes gabalu ,,Papīra fabrika",
zem zemes grāmatu reģ. Ne 150,
izdotas no: pirmā un trešā Artūra
Tīša par labu Paulam un Pēteram
Āboliņiem, bet otra no Fridricha
Ala par labu Jēkabam Vailim, ir
samaksājis pirmo un trešo Raunas
krāj-aizdevu sabiedrībai, bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājušas zu-
dumā, bet otro viņas turētājam,
bet nevar dabūt kreditoru pie-
krišanu hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās, tādēļ, ka nav zināma
kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,.Valdības Vēst-
nesī" , un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobri.
17424v JVs 5913.

Priekšsēd. b A. Veidners.
Sekretāra v. F.. l.asmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
notiesātā spaidu darbos Pētera
Jēkaba dēla Spundes (notiesāts
ar Rīgas apgabaltiesas 1910. g.
27. aprīļa spriedumu) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktebrī.
L. Ne4439/3l.g. 17529

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 23.30. septembra lē-
mumu ir atzinusi Bernhardu
Goldbergu, dzīv. Rūjienā, Rīgas
ielā Na 4, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt
aizliegumu uz parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, kā ari
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robe*
žās un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku, kā
arī summas, kas pienākas iestā-
dēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
L. Na 538. 17553

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931.g. 23./30.septembra lēmu-
mu ir atzinusi Augustu Ivanovu,
dzīv. Skolas ielā Ne 23, dz. 5,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās,un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši, vai arī viņu termiņš
gaidāms nākamībā, kā arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
L. Na 634 17555

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas-Katarinas La-
pinski, dzim. Seksel un Vilhelma
Lapinski lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1931. g. 30. septembrī
publicēto 1930. g. 23. decembri
Rīgā mirušā Fridricha Anša d.
Lapinska, 1906. g. 27. septembrī
pie Rīgas notāra E. Herselmana
ar Ne 28/1576 publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Fridricha Anša d.
Lapinska mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
17520v L. Ne 5974/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

.

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata uz
Antonijas Šameitke lūgumu viņas
prasības lietā pret Karoli Na 'ch-
mani un tiešo nodokļu departa-
mentu par īpašuma tiesībām uz
kustamu mantu Ls 4008,— ap-
mērā, uzaicina Karolu Nachmani,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvaras
noraksts, mantu apraksta no-
raksts un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmu-
guriski. L. Ne 141

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. P. Leitans.
17671z Sekretārs J. Smeils.

icivīlnodaļa

rcigas apgaoaiuesas .
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Finanču ministrijas lūgumu viņas
prasības lietā pret Zāmueli Mīl-
mani summā Ls 1210,82 soda
un procentu naudas, uzaicina
Zāmueli Mīfmani, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma , ie-
rasties tiesa 2 mēnešu laikā, no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
līguma noraksts, paziņojuma no-
raksts, kvītes noraksts un no-
raksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. Ne 3506

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. P. Leitans.
17672z Sekretārs I. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Juliusa un Aleksandra
Ūdru pilnv. zvēr. adv. Pētera
Lejiņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam-ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1931. g. 30. septembri
publicēto 1931. g. 10. aprīlī Māl-
upes pagastā mirušās Natālijas
Augstkalnis, dzim. Odn's (Odris),
1931. g. 2. aprīlī pie Mālupes pag.
tiesas publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Natālijas Augstkalns,
dzimusi Odris (Odris) manto-
jumu vai sakarā aršo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
tin zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobri.
17517v L. Ne 5644/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 20. novembri, Sāvienas
pagastā mirušā Jāņa Jāņa d.
Eglīša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz-šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931." g. 6. oktobrī.
17678z L. Ne 5892/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 4. jūnijā Rīgā mirušās
Luizes - Sofijas Kārļa - Eduarda
meitas Vitman ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobri.
L. Na 5939/31. g. 17526

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 17. februāri Madlienas
pagastā mirušā Jāņa Andreja
dēla Daudziešana ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
L. Na 6013/31. g. 17527

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

6civunoaaļa

Kigas apgaoamesas .
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 26. maijā Skrīveru
pagastā mir. Andreja Andreja d.
Krūmiņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1.,pieteikt šīs tiesības,
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
L. Na 5980/31. g. 17528

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 10. janvāri Bolde-
rājā miru?ā Jēkaba Dravnieka
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
L. Na 5961/31. g. 17530

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 18. maijā Cēsīs
mirušā Emiļa Jāņa dēla Grīn-
valda ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
17531 L. Na 5976/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. panta pamata paziņo,
ka pēc 1931. gada 7. jūlijā
Rīgā mijušā Karlosa Gustava
dēla Tāiberga (von Tallberg) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobri.
L. Na 6016/31. g. 17532
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1878. g. 4. aprīlī Cēsīs mir. Jāņa
Preivalda ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobri.
L. Na 5675/31. g. 17533

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 10. decembri Rīgā mir.
Andreja Pētera d. Elksnīša ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobri.
L. Na 5942/31. g. 17534
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa i
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un r
2019. p. pamata paziņo, ka pēc I
1924. g. 27. novembrī Rīgā mir. k
Pētera-Pauļa Jura d. Kajak un a
viņa 1931. g. 12. martā turpat V
mirušās mātes Emmas Pētera m. t
Kajak, dzim. Berenson, ir atklāts š
mantojums, un uzaicina, kam ir li
uz šo mantojumu, vai sakarā ar r
to, tiesības kā mantniekiem, legā- s
tāriem, fideikomisāriem, kredi- i'
toiiem u. t. t., pieteikt šīs tie- r
sības minētai tiesai triju mēnešu i'
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. «

Ja minētās personas savas tie- a
sības augšā uzrādītā termiņā u
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs t
tiesības zaudējušas. 1

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
17535z L. Na 5937/31 .g. L
Priekšsēdētāja b. A. Veidners. f

Sekretāra v. E. Lasmanis.
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Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 30. septembra lēmu-
mu ir atzinusi Izraeli Fingerhutu,
dzīv. Merķeļa ielā Ne 7, dz. 11,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai-par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 3. oktobri.
L. Na 2268. 17554

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Valijas-Emilījas Jāņam. Dūnis
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1931. g. 30. septembri publicēto
928. g. 20. novembrī Puiķeles'

pagastā mirušā Jāņa Pētera d.
Dūņa, 1928. g. 7. oktobrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa Pē-
tera d. Dūņa mantoj. vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gāiušu.

Rīgā, 1931. g. 5". oktobrī.
. Na 5917/31. g. 17519

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E.Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
,2014. un 2079. p. un Balt. Pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
30. septembrī publicēto 1931. g.
10. jūlijā Rīgā mirušā Kārļa Jē-
kaba d. Gricmaņa, 1931. gada
6. jūlijā pie Rīgas notāra Jāņa
Krūklanda publiskā kārtībā 'tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Kārļa Jēkaba d. Gric-
maņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas-minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 5." oktobri.
17516v L. Ne 5829/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. gada 23./30. septembra
lēmumu ir atzinusi Anianu An-
dreja d. Eriksonu, dzīv. Pulkv.
Brieža ielā Na 12-2 par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja 'tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā' arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
L. Ne 360, 17556

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-x
mata, uz Otilijas-Leonīdes-Bertas
Veidemanis, dzim. Šiliņš lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
30. septembrī publicēto 1930. g.
21. aprīlī Katlakalna pagastā
mirušā Jāņa Jura d. Veidemaņa,
1930. g. 10. februāri mājas kar-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Jāņa
Jura dēla Veidemaņa manto-
jumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu,

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
17518v L. Ne 5915/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1928. g. 17.marta
likuma par vienīgo maksāšanas
līdzekli un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Aleksandra
Kristjansena pilnvarnieka zvēr.
adv. Georga Riezenkampfa lū-
gumu un savu 1931. g. 30. sept.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Aleksandrs Kristjansens parādu
pēc obligācijas par 6.000 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 18. jūnijā
ar Ne 1661 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, IV hipotēku lec., ar zemes
grām. reģ. Ne 423, izdotas no
Matildes Vaskis par labu Ivanam
Fridricha d. Bukoldam, kas viņu
ir cedējis blanko, ir samaksājis
viņas beidzamai kreditorei —
Latvijas Tirdzniecības un Rūpnie-
cības bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Rīgā, 1931. g. 5. okt. Na 5945
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
17547z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1920. g. 18.marta
likuma par vienīgo maksāšanas
līdzekli un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Augusta
Voldemāra Jura d. Munc lūgumu
un savu lēmumu no 1931. g.
30. septembra, paziņo, ka lūdzējs
Augusts Voldemārs Jura dēls
Munc parādu pēc dāvināšanas
līguma, apstiprināta 1904. g.
2. augustā ar Ne 352 uz nekusta-
mo īpašumu, Valkas apriņķī, Tur-
nas muižas atdalīto zemnieku
zemes gabala ,,Kalna-Kuker" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģ. Ne44
par labu līdzmantniecēm Zelmai-
Adelinei un Līnai-Matildei Munc,
katrai 500 rbļ. un Minnai-Emiii-
jai Munc 600 rbļ., kopsummā
1600 rbļ., — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 26,46 dēļ augšā mi-
nētā dāvināšanas līguma minētā
parādu un %% dzēšanas.

Rīgā, 1931. g. 5. okt. Ne 5946
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
17551z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa
mata, uz Annas Ludvigs lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1931. g.
23. septembrī publicēto 1931. g.
3. jūlijā Jaunvāles pagastā mir.
Dāvja Pētera d. Ludviga, 1931. g.
20. martā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Dāvja Pētera d. Ludviga
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personās
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinām par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
17522v L. Ne 5904/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-

mata, uz Annas Ādama m. Pišči-
kovas, dzim. Loje lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kautkādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1923, g.
30. septembrī publicēto 1931. g.
14. jūnijā Slokā mirušāLeonīda
Jāņa d. Piščikova un Annas Piš-
čik'ovas, 1924. g. 8. oktobrī pie
Rīgas Jūrmalas pilsētas notāra
A. Jansona publiskā kārtībā tai-
sīto savstarpēju testamentu, kā
ari visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Leonīda
Jāņa dēla Piščikova mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
17521v L. Ne 5971/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Zelmas Stiens un Rai-
monda Blumfelta - Blūma aiz-
bildņa Anša Blumfelta - Blūma
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 30. septembrī publicēto
1931. g. 16. maijā Vecgulbenes
pagastā mirušās Jūles (Jūlijas)
Sīmaņa m. Krievs, s 1928. g.
3. ma'rtā pie Vecgulbenes pagasta
tiesas ar Na 7 publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušās Jūles (Jū-
lijas) Sīmaņa m. Krievs
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
17523v L. Ne 5965/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

, Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060
un 2062. p., ievērojot Pētera
Paeglīša pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1931. g.
30. septembra lēmumu paziņo,
ka parādnieks Pēters Paeglīts
parādu pēc obligācijas par 1360r.,
apstiprinātas 1897. g. 17. nov.
ar Ne 839 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Jaunpiebalgas muižas
,,Lejas-Veķenu Ne 61" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3804,
izdotas no Pētera Paeglīša par
labu Pēterim Biseniekam, ir ie-
maksājis Jaun-Piebalgas krāj-
aizdevu sabiedrībai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parādu dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
Na 5998. 17540b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
30. septembrī izklausīja Emmas
Neibergs hipotekāro paradu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 4000
rbļ., apstiprinātu 1902. g. 13.mai-
jā ar N9 784 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētā, IV hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 559,
par labu Pēterim Reiņa d. Bi-
seniekam, kas viņu cedējis blanko

Rīgā, 1931. g. 5. okt. Ne 3736
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
17545z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Emīlijas
Zelģis pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1931. g.
30. septembra lēmumu paziņo,
ka parādniece Emīlija Zelģis
parādu pēc obligācijas par 2000 r.,
apstiprinātas 1911. g. 4. febr.
ar Ne 80 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Lēdmanes muižas
„Kundrātu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3788, izdotas
no Andreja Zelģa par labu
Aleksejam Henzelim, kas viņu
cedējis blanko, ir iemaksājis Kra-
pes krāj-aizdevu sabiedrībai, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemesgrāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju al-
zīs par iznīcinātu, un lūdzējam
dos tiesību prasīt parādu dzē-
šanu zeme? grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
Ns 5997. 17538b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
. . Spkrptāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Pumpura pilnvarnieka zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1931. g.
30. septembra lēmumu paziņo,
ka parādnieks Kārlis Pumpurs
parādu pēc 5 obligācijām par
450, 600, 700 800 un 150 rbļ.,
apstiprinātām 1888. g. 28. nov.
ar Ne 1891—1895 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Rembates
muižas zemnieku zemes ,,Kušu-
Ingu un Akminaitu" mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3758,
izdotām no Indriķa Lindes par
labu Heinricham Rautenfeldam,
kuras pārgājušas uz viņa mant-
niekiem, kas viņas cedējuši
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 54,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
Ne 5996. 17539b

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
30. septembrī izklausīja Volde-
māra Viškera u. c. hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, un no-
lēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par 7200, 3000 un
15.000 rbļ., apstiprinātām 1913.g.

22. apr., 24. apr. un 9. jūlijā ar
NiNo 1003, 1029 un 1865 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, 3. hip.
iecirknī, ar zemes grām. reģ.
Ne 1868 par labu: pirmā — Āb-
ramam Kissinam, otrā — Ru-
vinam Lulovam un trešā —
Konstantīnam Grevingkam.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
1754Ir Ne4632

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesās sēdē 1931. g.
30. septembrī izklausīja Jāņa
Pētera d. Kopmaņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu, un no-
lēma: atzīt par samaksātu hipo-
tēku, kas apstiprināta ar Ne 538
summā 1000 rbļ. ar 6% gadā
1887. g. 8. augustā uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Jaunpiebalgas
muižas, Jaun-Seviķu (Ieviķu)
mājām, ar zemes grām. reģ.
Ne 3938.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
17542r Ne 1179

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
30. septembri izklausīja Eduarda
Gūtmaņa u. c. hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: at-
zīt par samaksātu obligāciju par
3000 rbļ. atlikumā, apstiprinātu
1907. g. 9. augustā ar Na 865 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 6. hip.
iecirknī, ar zemes grām. reģ.
Ne 1031 par labu Vilim Grin-
bergam, kas viņu cedējis blanko,
un pārgājusi uz Richarda Chomse
kā blanko cesionāru, kas viņu
cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
17543r Ne4586

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v.E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
30. septembri izklausīja Pētera
Ozoliņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
200, 300, 400, 600 un 100 rbļ.
apstiprinātām 1887. g. 27. maijā
ar NqN<!419, 420, 421, 422 un 423
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr., Rembates muižas kvotes
zemes ,,Caune" mājām, ar zemes
grām. reģ. Ne 857 par labu Hein-
richam fon Bērensam-Rauten-
feldam.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
17544r Ne 4892

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10.jūnija
Likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Alfrēda un
Bertas Dreimaņu pilnvarnieka
zvēr. adv. J. Arāja lūgumu un
savu 1931. g. 30. septembra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieki
Alfrēds un Berta Dreimaņi pa-
rādu pēc obligācijas par 4500 rbļ.,
apstiprinātas 1895. g. 22. martā
ar Ne 136 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī, Rūjienas-Ter-
nejas muižas zemnieku zemes
„ViIlapulku," Ne 6 mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4287, iz-
dotas no Jēkaba Dreimaņa par
labu Jēkabam Mednim, ka's viņu
cedējis blanko, kas pārgājusi uz
Augustu Līci, kā blanko cessionā-
ru, kas viņu ir cedējis atkal
blanko, — ir samaksājis Rūjienas
krāj-aizdevu sabiedrībai , bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāma-
tās, tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies , obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 193l.g. 5. oktobri. Ne5999
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
17552z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. iik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 245!. p. pa-
mata, uz AugustaTilgasa lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
2. septembrī publicēto 1929. g.
8. novembrī Vecgulbenes pagastā
mirušā Jāna Pētera d. Tilgasa,
1926. g. 10. aprīlī ar Ne 1 pie
Vecgulbenes pagasta tiesas
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Pētera dēla
Tilgasa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem. legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
L. Ne 4910/31. g. 17674

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

I Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301.. 309., 311. p. pamata uz
Teklas Jakovļevs, dzim. Skre-
bovskis, lūgumu viņas prasības
lietā pret Sergeju Jakovļevu
par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kurā dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.
, Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
17762 Ne 1305

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 13. augusta
lēmumu, dara zināmu vispārībai
ka 1884. g. 10. februārī dzimu!
šais un no 1917. g. bezvēsts
promesošais Mārtiņš - Arnolds
Korsietis atzīts par mirušu.;; fj=ļ

Jelgavā, 1931. g. 3. oktobrī,
17558v L. Ne 393/31

Priekšsēd. v. Veiss .
Sekretārs Ed. Latenbēres

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā, tiesas sēdē 1931. g.
30. septembrī izklausīja Vilhel-
mines-Marijas Ozoliņš, dzim. Lei-
manis, hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznicinātu obligāciju par vienu
tūkstots rbļ., apstiprinātu 1915.g.
12. janvārī ar Ne 43 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apriņķa Startu
muižas Leimaņu (Lēmaņu) Ne 2
māju, ar zemes grām.reģ. Na 4344,
par labu Jānim Bitēm. Ne 5067

Rīgā,_ 1931. g. 5. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
17550z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
30. septembrī izklausīja Ernesta
Vīriņa hipotekāro parādu dzē-
šana 's lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas par 250
un 900 rbļ., apstiprinātas 1867.g.
2. janvārī un 1892. g. 20. oktobri
ar Ne 412, uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr., Valtenbergu mui-
žas zemn. zemes ,,Ķimen-Vītiņu"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 145, par labu pirmā —'Arnol-
dam Fitinghofam, otrā — Deni-
sam Orēm. Ne 3379

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
17546z Sekr. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Gustava Veisa
pilnv. zv. adv. A. Hamaņa lū-
gumu un savu 1931. g. 30. sep-
tembra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Gustavs Veiss parādu
pēc 3 obligācijām, apstiprinātām
uz nekustamo īapšumu Rīgā,
1. hip. iec, ar zemes grām. reģ.
Ne 574: pirmā 1871. g. 4. jūnijā
par 12.000 rbļ., otrā — 1872. g.
24. martā par 2500 rbļ., treša —
1882. g. 17. septembri par 500 r.,
pirmā un otrā obligācijas iz-
dotas Gustavam Veisam, trešā —
Annai Veiss par labu, — ir sa-
maksājis Reinholdam Buchardam,
bet šīs augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ kā ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīln.
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām
obligācijām, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,VaIdības Vēstn." un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobri.
Ne 5577. 17548b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Helenes Ro-
māns lūgumu un savu 1931. g.
30. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Helene Romāns
parādu pēc 4 obligācijām, ap-
stiprinātām uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, 4. hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2324 — pirmā
1901. g. 8. febr. Ne 255 par
10.000 rbļ., izdota par labu
Eduardam Hiršfeldam, kas to
cedējis blanko, otrā — 1906. g.
4. oktobrī Ne 864 par 5000 rbļ.,
izdota par labu Ādamam Jur-
kem, kas to cedējis blanko,
trešā — 1910. g. 4. okt. Ne 2210
par 30.000 rbļ., izdota par labu
4. Rīgas savstarp. kredītbiedrībai ,
ceturtā — 1912. g. 20. febr.
Ne 558 par 15.000 rbļ., par labu
Voldemāram Caunem, kas to
cedējis blanko — iemaksājis
Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības bankai, bet šīs augšā mi-
nētās obligācijas nevar tikt iz-
sniegtas atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ, kā ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
Ne 5966. 17549
Priekšsēdētāja b. A.Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uz Annas Miglavs (Miglau), dzim.
Gailis, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 16. septem-
bri publicēto 1930. g. 11. no-
vembrī Sēļu pagastā mirušā
Gustava (Gusta) Jāņa d. Miglava
1930. g. rudenī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tiesī-
bas uz mir. Gustava (Gusta) Jāņa
dēla Miglava mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad - minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu..

Rīgā, 1931. g. 6. oktobri.
17675 L. Ne 3550/3!. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.
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Kigas apgaoainesas .

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451 .p. pamata
uz Kristīnes Spēlmanis 'ūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
23.' septembrī publicēto 1930. g.
18. augustā mirušā Jēkaba Kārļa
dēla Spēlmaņa 1930. g..21. jūlijā
mājas kārtībā taisīto testamentu ,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Kārļa d Spēlmaņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešaņ. dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
17676 L. Na 5491/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

3
Kigas apgaoaitiesas . civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p, pamata paziņo, ka pēc
1931.g. 24. maijā Zeltiņu pagastā
mirušā Pētera Pētera d! Mūrnieka
ir atklāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. oktobrī.
17679z L. Ne 5828/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu , ka
,,Bērzaunes - Talejas piensaim-
nieku sabiedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1923. g. 9. maija
lēmumu ir galīgi likvidēta , sa-
skaņā ar šīs biedrības 1927. g.
8. maija biedru pilnas sapulces
lēmumu.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobri.
Nod. pārz. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 29. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Latvijas izglītības savie-
nība ,,Skolu centrs" ar valdes
sēdekli Rīgā. 17425v
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz uz likuma par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1931. gada
29. septembra lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Biedrība
,,Latvju nacionālais leģions" ar
valdes sēdekli Rīgā. 17426v
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 29. septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas kredītiestāžu
žīdu darbinieku biedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā. 17680z
Nodaļas pārz.v. L.Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 24. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Dzīvokļu kooperatīva
pie Latvijas universitātes stu-
dentu korporācijas ,,Fraternitas
Vesthardiana" filistru palīdzības
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š" . g. 21. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Jermolaja Leonova d. Matju-
ehova mantībai iecelta aizgādnība

Jelgavā, 1931. g. 3. oktobrī.
17559v L. Ne 746/31. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. septembra nolēmumu, uzai-
cina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Jānim
Ģederta d. Grinvaldam piederoša
nekustama īpašuma Jelgavas
apr., Bukaišu muižas ,,Jurgaitu "
mājām ar zemes grām. Ne 645
korroborēta akts: obligācija par
900 rbļ., izd. 1910. g. 3. februāri
ar Bukaišu krāj-aizdevu kases
vārdu un korroborēta 1910. g.
3. februārī ar Ne 295, ierasties šaī
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parāda akti
par iznīcinātu un lūdzējam Jānim
Grinvaldam atvēlēs* prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 3. oktobrī.
17560v L. Ne 1107/31. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. septembra nolēmumu, uzai-
cina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā uz Kārlim
Altbergam piederošā «nekustamā
īpašuma Jēkabpils apriņķa Sēl-
pils muižas „Aizporan-Maz*Ne 12"
mājām ar zemes grām. Ne 2596
korroborēta akts: parāda raksts
par 3800 rbļ., izdots 1913. g.
11. jūnijā ar Friča Altberga
vārdu un korroborēts 1913. g.
12. jūnijā ar Ne 965 un blanko
cedēts, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas .gaidī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs ,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Kārlim Altbergam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ne 1106/31.

Jelgavā, 1931. g. 3. oktobrī.
17561v Priekšsēd. v. Veiss..

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
27. augusta nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1500 kr. r..
liels parāds pēc dāvinājuma lī-
guma, korrob. 1912. g. 13. martā
ar Ne 772 uz Biļļu muižas
,,Klungste-Pēter" mājām ar ze-
mes grām. Ne 4440, atzīts par
samaksātu un lūdzējiem Jānim
un Emīlijai Apriķiem dota tiesība'
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, f931. g. 3. oktobrī.
L. No 230/31. 17567b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs--

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Kļa-
viņām piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apr. (Jēkabpils
apr) Taurkalnes pag. Kārklu
muižas. Bačke Na 8 mājām ar
zemes grām. Ne 2932 korroborēta
akts: pirkšanas līgums izdot»
1911. g. 22. februāri un korrob.'
1911. g. 14. martā ar Na 703,
ar kuru nostiprināts par labu.
Mārtiņam ,Andrejam, Krišjānim
un Fricim Kļaviņiem un Lībai.
Liepa pa 225 c rbļ. katram,,
ierasties šai tiesā viena mēneša,
laikā, skaitot no sludinājuma:
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.'
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Jānim
Kļaviņām atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 3. oktbrī.
L. Ne 1104/31. 17564b ļ

Priekšsēd. v. Veiss»/,
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās,
atrodas šāda Jelgavas-Bauskas.
zemes grāmatu nodaļā uz Jurim
Borkmanim piederošā nekustamā
īpašuma, Bauskas apr. Iecavas,
pag. Andricenu mājām ar zemes
grām. Ne 2604 korroborēta akts::-
dalīšanas akts par 2500 c. rbļ.,,
izdota 1914. g. 10. jūlijā starp
Annu Vaseriņš un Albertu, Jāni.
un Alīdi Vaseriniem un korrob.
1914. g. 23. jūlijā ar Ne 1924,.
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne«-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jurim
Borkmanim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas ' dzēšanu zemes grāmatās.
? Jelgavā, 1931. g. 3. oktobri.

L. Ne 1108/31. 17563b
Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās,
atrodas Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Pēterim Re.
zauskim piederošām Bauskas apr.
Grienvaldes muižas Lejas-
Kraukļu mājām ar zemes grām .
Ne 4212 korroborēta dāvināšanas
akts par 1800 c. rbļ., izd. 1906. g.
9. martā ar izmaksām ar Annas-
Olgas, Mildas, Lūcijas-Almas un
Zelrņas Rezaucki vārdu un korrob.
1907. g. 4. septembrī ar Ne 1581,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Pēterim
Rezauskim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās..

Jelgavā, 1931. g. 3. oktobri.
L. Ne 1105/31. 17562b

Priekšsēd. v. Veiss„
Sekretārs Ed. Latenbergs..

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.;.
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
7. februārī mirušā Antona Aloizija
dēla Pundura atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ^ '
legātāriem, fideikomisāriem, kre-r
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ieV;
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesība*,
ieskaitīs par spēku zaudējušām. '

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobri.
L. Ne 234/31. 17772 '1

Priekšsēd. v. P. Stērste.J
Sekretārs Ed. Latenbergs^



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 30. septembj-a lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1921. g.
17. janvārī mirušā Ksavera Leona
d. Jaundžeikars ir palicis ne-
kustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Bērzpils
pag., Palēnu c. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Bal-
vos,Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Balvos, 1931. g. 2. oktobrī..
I7439r Na 246B

Miertiesu. J. Bērzups.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāda Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā uz Ar-
tūram-Aleksim-Fricim Klein-
hofam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgaas apr. Naudītes mui-
žas Mucenieku mājām ar zemes
grām. Ne 3317 korroborēta akts:
obligācija par 10.000 rbļ., izdota
1910. g. 10. sept. ar Jelgavas
lauksaimn. biedrības krāj-aizd.
sabiedrības vārdu un korrob.
1910. g. 10. sept. ar Ne 2695
un blanko cedēta, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Artūram
Kleinhofam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1931. g. 3^ oktobrī.
L. Ne 1103/31. 17565b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. septembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras atrodas
šāda Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Jēkabpils apr. Mē-
meles pag. Vec-Mēmeles muižas
dzirnavu zemes gabala ar zemes
grām. Ne 529, kas pieder Augu-
stīnam Purkalnam, korroborēta
akts: obligācija par 8000 c. rbļ.,
izdota 1909. g. 13. jūnijā ar
Gustava Eduarda d. Joge (Johae)
vārdu un korroborēta 1909. g.
1. jūlijā ar Ne 1105, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Augu-
stīnam Purkalnam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 3. oktobrī.
L. Ne 1109/31. 17566b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 4. jūnija
lēmumu dara zināmu vispārībai,
ka promesošā Kārļa-Žaņa Priedes
mantībai iecelta aizgādnība.

Jelgavā, 1931. g..6. oktobrī.
17773z L. Ne 670/31. g.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
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Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Heinricha Frid-
richa lūgumu, š. g. 30. septembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kas apgrūtina Heinricham
Fridricham piederošo nekustamo
mantu Liepājā, ar krep. Ne 504
un nostiprināta 1903. g. 4. jūnijā
ar žurn. Ne 609 ar Olgas-EIiza-
betes Ekold, dzim. Rīge vārdu
9500 rubļu lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 6. oktobrī.
17699z Ne 584/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
17699z Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Hanas Leibo-
vičs lūgumu, š. g. 30. septembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kas apgrūtina Hanai Lei-
bovičs šādu piederošo nekustamo
mantu Liepājā, ar krep. Ne 1761
un nostiprināta 1898. g. 9. sept.
ar žurn. Ne 1007, ar Leiba Govsēja
dēla Leiboviča vārdu 15000 rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās .obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 6. oktobrī.
17700z Ne 527/31.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Mērdzenes pag. valde, Ludzas

apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšzemes pasi MN Ne
008984, izdotu no Mērdzenes pag.
valdes 1928. g. ar reģ. Na 484 ar
Ivanovs Terentijs vārdu. 16721z

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 21. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošā Johana Jura d.
Muižnieka mantībai iecelta aiz-
gādnība. L. Ne 745/3l.g.

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 21. maija
lēmumu dara zināmu vispārībai,
ka promesošā Miroņa Jemeljana
dēla Aleksejeva mantībai iecelta
aizgādnība. L. Ne 744/31. g.

Jelgavā, 1931. g. 6. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

17775z Sekr. Ed. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
9. novembrī mirušā Vasilija Mi-
chailova 1928. g. 10. septembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 22. dec
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 3. okt.
L. Ne 992a./30. 17568b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latagles apgabaltiesas 3. civil-
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viga d. Daudzīša lūgumu atzīt
Bernardu Ludviga d. Daudzīšu
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1931. g. lēmumu un Civ.
proc lik. 1456. p. un 1947. līdz
1953. p. uzaicina bezvēsts prom-
būtnē esošo Bernardu Ludviga d.
Daudzīšu gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, jeb nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Bernards Ludviga d.
Daudzīšs (Daudiš) atrodas pie
dzīvibas, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 2. oktobrī.
17429r L. Ne 1674a/31

Priekšsēd. b. v. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 26. sept.
uz Valērijas Ignata m. Pol-
kovņikovs alias Polkovniks un
Ignata Kristapa d. Paulicana
lūgumu Nikolajs Jāņa d. Pol-
kovņikovs, alias Polkovniks atzīts
par bezvēsts promesošu un uz-
dots Zvirgzdienes pag. padomei
iecelt aizbildnību par Nikolaja
Jāņa d. Polkovnikovu, alias Pol-
kovniku, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 3. okt.
L. Ne 2614a./31. 17569b

Priekšsēd. b. v. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 26: sepf.
uz Ādama un Jāņa Miķeļa d.
Boļševiču lūgumu Donats Mi-
chaila (Miķeļa) d. Boļševičs at-
zīts par bezvēsts promesošu un
uzdots Brigu pag. padomei iecelt
aizbildnību par Donatu Michaila
(Miķeļa) d. Boļševiču, viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. Na 2616a./31. 17570

Daugavpilī, 1931: g. 3. okt.

Priekšsēd. b. v. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
27. septembrī mir. Jāzepa Jāņa d.
Klepera, 1929. g. 1. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 5. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 6. okt.
L. Ne 356a./30. 17776b

Priekšsēd. b. v. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Domenika Staņislava dēla
Briškas lūgumu par Rēzeknes
apr. Varakļānu pag. Trošku sā-
džas viensētas Ne28,platībā 4 des.
2286 kv. asis, par kuras līdz-
īpašnieku uzrādīts Jānis Staņi-
slava dēls Briška ievešanu
zemes grāmatu reģistri — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitotno izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 6. okt.
Ne 407/4863. 17778b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931.g. 12. jūlijā Rīgā mir. Adeles
Grīgers, dzim. Gotšalk, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā ' termiņā ne<-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 3. oktobrī.
L. Na 1866/31. g. 17779

Miertiesnesis E. Maurers.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pētera Jura d. Mežaraupa
mantnieku Krišjāņa Pētera d.
Mežaraupa (aizgādnis Krišs Mār-
tiņa d. Mežaraups), Viļā, Edu-
arda un Jēkaba Pētera d. d.
Mežaraupu, Mārtiņa un Annas
Mežaraupu lūgumu par Ilūkstes
(bij. Novoaleksandrovas)' apr.
Aknistes pag. Lukštoraupas (No-
vicku) sādžas viensētas, divos
gabalos, NeNe 4 un 10, kopplat.
20 deset. 1456 kv. asis, kuru
nekustamo mantu lūdzēji manto-
juši no Pētera Jura d. Meža-
raupa kopā ar līdzmantnieku, par
kādu skaitās Roberts Pētera d.
Mežaraups, ievešanu zemes grām.
reģistra, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem, b(z kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 3. okt.
Ne 356/4789. 17434b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Dominika Staņislava dēla
Briškas lūgumu par Rēzeknes
apriņķa Varakļānu pag. Trokšu
sādžas viensētas Ne 5, platībā
4 desetīnas 2089 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 6. okt.
Ne 406/4873. 17777b

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis

uzaicina 1924. g. 7. jūnijā Lie-
pājā mir. Kārļa Jēkaba dēla
Grīnfelda mantniekus, legātārus,
fideikomisārus, kreditorus un
visus citus, kam varētu būt
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības vai prasības mier-
tiesnesim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 3. oktobrī.
Ne 1479. t 17437b

Miertiesnesis J. 'Ziemelis.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1460. p. un savu š. g. 5. ok-
tobra lēmumu ar šo paziņo, ka
no Jūles Vītoliņš iemaksāti mier-
tiesneša depozitā Ls 6,— uz
Dominika Vinča prasību par
277 rbļ. 50 kap. krievu cara rbļ.,
kura bija nodrošināta 1914. g.
28. maijā ar žurn. Ne. 639 ar at-
zīmes ievešanu zemes grāmatās
uz Līzei Vērpe, Katrīnei-Vilhel-
mīnei, Līzei Linai, Alfredam-
Vilim, Voldemāram - Miķelim
Vērpe arī Puļķe un Marijai-
Leontīnei Vērpe arī Puļķe pie-
derošo Liepājas pils. nekustamo
īpašumu ar krep. Ne 3186 un uz-
aicina Dominiku Vinču jeb viņa
tiesību ņēmēju minētos Ls 6,—
saņemt Liepājas 2. iec. miertiesā.

Liepājā, 1931. g. 5. oktobrī.
17701r Ne 1852

Miertiesu, (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 30. septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sej
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1930. g. 23. maijā mirušā Pītera
Meikula d. Kamurs-Komarovskis
ir palicis nekustams mantojums,
kurš atrodas Jaunlatgales apr.,
Bērzpils pag. L. Meronu c un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „VaId. Vēstn.".

Balvos, 1931. g. 2. oktobrī.
17438r Ne 247B

Miertiesn. J. Bērzups.

Nurmuižas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto kafakl.
apliec. Ne 74707, izdotu ar Niko-
laja Andreja d. Madernieka vārdu
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. e. 16. decembrī. 16724z

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. oktobrī, pīkst. 1* 1 dienā, Rīgā,
Vecpilsētā Ne 3, dz. 22, pārdos
Simona Jochelmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm un
mēbelēm un novērtētu par Ls 820.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.
17950z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. oktobrī, pīkst. II 1

2 dienā,
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā Ne 24,
dz. 2, M. Grebzdes mantu pār-
došana ir atcelta. 17955z

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

iecirkņa

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. oktobrī.
17977 Tiesu izniļd. V. Strauss.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1931. g. 5. oktobra lē-
mumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401.. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 23. septembrī mirušā
Ludviga Jura d. Stalīdzēns man-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa at-
stāto kustamu un nekustamu
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Barkavas pagasta Obsi-
nieku sādžā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 5. okt.
1757Ir Ne 957

Miertiesn. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. oktobri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Grēcinieku ielā Ne 13, pārdos
otrā izsolē Bence Veinberga ku-
stamo mantu, sastāvošu no darb-
nīcas iekārtas un ādas precēm,
novērtētu par Ls 840,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.
17948z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Peldu ielā Ne 21, frizētavā, pārdos
Jevela Joffe kustamo mantu, sa-
stāvošu no frizētavas iekārtas,
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uzvietas.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.
17949z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 6. oktobra lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1931. g.

27. maijā mir. Meikula Jēzupa d.
Zalāna mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Stir-
nienes pag. Mesteru-Aizkalniešu
sādžā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī",.

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 6. okt.
17690b Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 6. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1927. g. 6. janv. mir.' Staņislava
Ontona d. Krivišs ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Bērzpils
pag. Patmalnieku c viensēt.
Ne 5 un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Bal-
vos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1931. g. 6. oktobrī.
Ne 250 B. 17787b

Miertiesnesis J. Bērzups.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g.30. septembra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sej. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1920. g.
21. martā mirušā Kazimira
Ontona d. Ikstiņš ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Bērzpils pag.
Aukstoru sādžā Na 27, 28 un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā, Balvos, Alejas ielā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Balvos, 1931. g. 2. oktobrī.
17440r Ne248B

Miertiesn. J. Bērzups.

mgas apgaoamesas a.
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 19. oktobrī, pulksten 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Ne 87,
veik., pārdos Gilela Šlachtera,
Hirša Levina un Josifa Rapoporta
kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras, novērtētu par
Ls 1505.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. oktobrī.
17971 Tiesu izp. (. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpild. (kanceleja: Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
19. oktobrī, pīkst. ' 10.10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 14, dz. 6
Eduarda Krūmiņa u. c pras.
lietās pārdos Izraēla Raškesa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c. un novērtētu par
Ls 2365,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. oktobrī.
17974 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītāja (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7) paziņo,
ka 1931. g. 19. oktobrī,
pīkst. 10.20 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ne 37/39, kond. veikalā,
pārdos Valfrēda Renca kustamo
mantu, sastāvošu no vienas
veikala bufetes u. c. un novēr-
tētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. oktobrī.
17975 Tiesu izp. V. Strauss.

3 Kiia

Kigas apgaoauiesas . īecn

tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7) paziņo, ka
1931. g. 20. oktobrī, plkst.'lO.SO
dienā, Rīgā, Elijas ielā Ne 7,
dz. 8 Rīgas starptautiskās bankas
a/s pras. lietā pārdos Zaimaņa
Erenšteina kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 380,—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobrī.
17978 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izp. (kanceleja: L.Maskavas ielā7)
paziņo, ka 1931. g. 20. oktobrī,
pīkst. 10.50 dienā, Rīgā, Gogoļa
ielā Ne 8/10, dz. 19, Hermaņa
Šneidera u. c. prasības lietās
pārdos II ūtrupē Ābrama
Mellera kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c un no-
vērtētu par Ls 335,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. oktobrī.
17979 Tiesu izp. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7) paziņo, ka
1931. g. 20. oktobrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Sarkanā spīķerī
Ne 36, Davīda Joffes prasības
lietā pārdos Meera Ritova kust.
mantu, sastāvošu - no ceļamām
skrūvēm un novērtētu par
Ls 600,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. oktobrī.
17976 Tiesu izpild. V. Strauss.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
Iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā Ne 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:
1932. g. 8. janvārī, pīkst. ' 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Lizbetes Lagzdiņš
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Cieceres (agrāk
Brocēnu) pag., sastāv no zemes
gab. ,,Lagzdiņi Nr. 35-F" , līdz ar
ķieģeļu cepļa iekārtu un mašīnu
un ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļa ar kreposta Ne 9012.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 4600,— un to pārdod Latvijas
hipot. bankas prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekusta-
mam īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4600 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls460
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž

^
jāuzrā da līdz pārdošanas

dienai.
Visos pārdodamā īpašuma~do-

kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne 1598

Saldū, 1931. g. 7. oktobrī.
17928 Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā Ne 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g. 8. janvārī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Ermaņa
un Marijas Jansonu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apr. Lutriņu pag., sastāv no
,,KepaI Ne 10" mājām, ar zemes
platību 48,92 des. un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodala
ar kreposta Ne 3083.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 4000,— un to pārdod Volde-
māra Būdenieka un citu prasību
apmierināšanai. Turklāt šim
nekustamam īpašumam ir hipo-
tēku parādi Ls 3404,— un mūža
uzturs Ansim un Lībai Bach-
maņiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 400 — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt nekustamo īpa-
šumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne 1584.

Saldū, 1931. g. 7. oktobrī.

17927 Tiesu izpildītājs A. Gūž_ a_.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Saldū, Dzirnavu ielā Ne 1) pēc
Civ. proc lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka: 1932. g.
8. janvārī, pīkst. 'lO rītā, Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā Alfrēda - Kārļa
Eduarda d. Engeļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Skrundas pagastā, sa-
stāv no zemes gabala Na 262F,
ar zemes plāt. 3601 kv. m, at-
dalīta no Skrundas muižas un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 10600.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 500,— un to pārdod Friča
Grossa un citu prasību apmieri-
nāšanai. Turklāt īpašumam ir
hipotēku parādi — Ls 1700,—.

Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1885. p.no priekšrocīgu pra-
sību «summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 50,—
drošības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne 1589

Saldū, 1931. g. 8. oktobrī.
17926 Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rugāju pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi KZ Ne 015710, izdotu 1930.g.
9. decembrī ar Jakova Pomeran-
ceva vārdu; 2) Latvijas iekšzemes
pasi KT Ne 021564, izdotu no
Rugāju pagasta valdes 1928. g.
3. maijā ar Andreja Dzērve v.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp. (kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
20. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Sarkanā Spīķerī Ne 36,
Davīda Joffes prasības lietā
pārdos Meera Ritova kustamo
mantu, sastāvošu no divām
ceļamām skiūvēm un novērtētu
par Ls 600,—.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
19. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ne 6a,
pārdos firm. „Grunss un Maimins"
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja, novērtētu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. oktobrī.

17973 Tiesu izp. J. Kazubierns.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1931. g. 19. decembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Oskara Jāņa d.
Trūles nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apriņķī, Asares
pagastā, Ilūkstes apr.* hipot. iec.
ar zemes grām. reģistra Na 4860
un sastāv no Asares muižas
zemes gabala „Trūles Ne 89F",
kopplatībā 18,69 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 4000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 8. oktobri.
17929 Tiesu izp. Budlevskis.

IZSOLE.
Liepājas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 494., 496. un 561. p., 1931. g. 5. novembrī, pulkst. 10, muitas1, noliktavā, pārdos atklāta vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir tiesība tās izpirkt

līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes.
« Preču Prece pienākusi

%* pieteik. Kon.
^ Ar kuģi No kurienes Vietu skaits un zīmes Preču nosaukums un svars Preču īpašnieks

t **** ' vai pa dzelzceļu Kad Ls

2 4604
~

62 380 SS*"M » ^r ^™ f l^ v , KrāsaS ' svara 9 k§ ^ l R^sbiek380 Claus 4'/IX 29' fetetlnes ' kaste K- 7 Kantora grāmatas un reklāmas, sv. ĪSO ^
Helmsing un Grimm

4 !??§ 54 48 Šaus 'V /V t?" 11^ !
relģ'S

d* S' C° 157
Bomfašnfa^v.

^
igo!. kg 140,49 L. K. ' O. darbn.

5 2661 81 3?i Doure m \u oū l^t gat?' „ ' , Automobiļa šasija 131.4 95 Helmsing un Grimm
6 1L29 10 175 PudvL ir» AJ 90 ££

sbergaS . paka E. Ņ. 13834 Plāksteris „NoIdeplast", sv. 2,8 kg 18,85 S. A. Grinbergs
7 3048 ii 86 dzelz flu o\ / 'x « "ambur i.as

^
e ?? t- l2 Ēteriska eļļa, bez spirta, sv. 3 25 kg 40 82 S. A. Grinbergs85 dze!zce lu 25./IX 30. Karalauc. 1 kaste A. Z. 280 Ķīmiski ražojumi, līme un galdnieku 29 27 D. Sīmanis

S 3289 42 340 Rudolf *?£ $ W"* 8 kastes O. B. 50 Paklvuradies, sv!%18 kg 6.5 .78 Nezināms
10 4372 _ 184 Po a? tiernen 4 /Vin vi n *h ? ™T Cu^ma lf

J> sv" 379 k§ 62^0 Daetc un Pernau
11 3878 _ SS fi V ™

^rresundbv
^

Velosipēds, sv. 20 kg 79 98 M. Meinikis
12 4438 _ 117509 dze zce 20 X $' Zt* P^& Apģērbi, sv. 2 kg 117,47 Š. Germers
13 2260 rokas bagāža dze zce 28' X 3? KS£L Wka Kokvilnas audumi, sv. 3 kg " 14,73 H. Bergmanis8 « uzeizcepi 28./IX 31. Lietavas 1 maiss Lietotas drēbes un zemes rieksti, sv. 13,45 A. Sadovskis :
14 189131 rokas bagāža dzelzceļu 6/VII 31 Lietavas Inai™

1,15 un 3 kg
o./vii ai. Lietavas 1 paka Linu audumi, sv. 1,1 kg 6,82 B. Račinska

15 I 467 | I 11765 i ri 1 i "IlZSOīe. ,

Pktā 15 minētā tabaka atDakalizvptn, ' - -J,.' Možeikiem I 139 ķīpas I Jēļtabaka lapās negriezta,sv.8566,5 kg| 25689,50 | Daetc un Pernau'J- uuntra taoaKa atpakaļizvesanai uz ārzemēm izsole nocenota ā Ls 0,30 par kg. ?'" .

alkoholiskTdzIrtoii ' uc°S: ]) pasta slltl J unlus . U pakas, saturošas lietotasdrebes, veļu un apavus un 2) konfiscētas kontrabandas preces: rudzi 151 kg, 1 ragavas, tabakas, galantērijas, kosmētikas preces,
JEienājas muitnīca.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Grīva,
Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1931. g. 19. decem-
brī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Sergeja
Jēkaba d. Loginova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī, Demenes pag., Ilūkstes
apr. * hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Na 2412 un sastāv
no Laucen-Fabjanišku muižas
,,Rostovka Ne 12" mājām, kop-
platībā 73,19 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500 —;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 2200;

4) tiem," kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 8. oktobrī.
17934 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, » Pilsoņu ielā Na 16),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) cen-
trālās savienības ,,Konzums" —
Ls 833,15 ar %% un tiesas
izdevumiem, b) maksātnespējīgās
Viļēnu krāj-aizdevu sab. kon-
kursa valdei — Ls 80,— ar %%
un tiesas izdev., 1931. g. 12. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Na 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Moiseja Nauma
dēla Zaiceva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Sakstagalas pag., Rjabku sādžā,
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas Ne 15,
IZ ,na pianoa ar eKam, ar

zemes grāmatu reģ. Ne 14956;
2) nekustamā mama bez augš-

minētām prasībām ieķīlāta Lat-
vijas bankā par Ls 1100;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 3000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā. 17938

Tiesu izp. A. Lazdiņš.

"Citu iestūmu
sludinājumi.

I m
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Na lb ,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rē- '
zeknes nod. telpās, Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ne 10, 1931. g.
23. novembrī, pulkst. 10 dienā ,
pārdos atklātā vairāksolīša-
nā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Bukmuižas
pagastā, Pržemisļas muižas pļa-
vas gab. N° 6F un piešķirta Pite-
ram Antona d. Buklovskim (skat.
„Zemes Ierīcības Vēstnesī" Ne258, '
lapas pusē 6, kārtas Ne 91949).

9 Saimniprīha sastāv nn-

a) zemes kopplatībā 3,637 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 460.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/s no
trešā pantā minētās summas,'
t. i. Ls 92,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas."
Pārējās 4 /B jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadi»
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 8. oktobrī.
Ne AR 1954. 17941

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Na 240) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1931. g. 19. decembrī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Pāvela Kazimira
dēla Masuļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Prodes pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 3293 un sastāv no
Gulbenes muižas zemes gabala
,,Liepas Ne 8F", kopplatībā
18,85 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4800,— ;

3) īpašumam ir' hipotēku pa-
rādi Ls 4500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
.—? novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5; šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 17930

Grīvā, 1931. g. 8. oktobrī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1931. g. 19. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Antona
Antona d. Kantana nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī, Prodes pag., Ilūkstes
apr. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ne 5080 un
sastāv no Gulbenes muižas zemes
gabala' ,,Kļāvi Ne 4F", kop-
platībā 18,65 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 4400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība,' ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu
^

ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 17931

Grīvā, 1931. g. 8. oktobrī.
Tiesu izoildītāis Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā' , Rīgas ielā Ne 240)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1931. g. 19. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos atklātā izsolē Michaila Pētera
d. Grigorjeva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr., Lau-
cesas pag., Ilūkstes apr. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5357 un sastāv no Neifeld
muižas zemes gabala ,, Virši
Ne 95 F", kopplatībā 14,57 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

. Grīvā, 1931. g. 8. oktobri.
17933 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Grīvā,
Rīgas ielā Ne 240) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai pret Miķeli Limanoviču
1931. g. 19. decembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Apolinarija, Kazimira un
Miķeļa Aleksandra d. Limanoviču
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Lašu pagastā,
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Na 504 un
sastāv no Šteinburgas muižas
„Popiški I" mājām, kopplatībā
30,47 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 850,— un 450 kr. rbļ. un
40 kr. rbļ. mēnesī uztura naudas;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 8. oktobrī.
17932 Tiesu izn. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr." tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai, 1931. g.
19. decembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Lud-
viga Andreja d. Svoka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apr., Salienas pag., Ilūkstes apr.
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3983, un sastāv no Sikelu-
Rozališku muižas ,.Spruktu
Ne 12" mājām, kopplatībā 17,352
ha:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā- daļa —
un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 17935b

Grīvā, 1931. g. 8. oktobrī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krustpilī, Rīgas ielā 173) paziņo,
ka:

1) Madaļas Vēvers prasības ap-
mierināšanai 1931. g. 19. decembri
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Ignata Andrieva
d. Vēvera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-
šienes pag. un sastāv no diviem
zemes gabaliem NeNe 64 F un
64 Fa ar kopēju nosaukumu
„Liepusala" kopplatībā 25,03 ha
ar zemes grāmatu reģ. Ne 12482;

2) īpašuma izsoles vērtībā —
Ls 1400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 140,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne 628
Krustpilī, 1931. g. 8. oktobrī.

17940 Tiesu izp. v. i. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. un 1867. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 2932,50 ar soda naudu,
1931. g. 28. novembrī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā otrreizējā izsolē
Aleksandra Pētera d. Arklona
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Dricēnu pagastā,
Brukanu mājās un sastāv no
tiesībām uz 49 des. zemes ar
zemes grāmatu reģistra Ne 1596;

2) nekustamā manta ieķīlāta:
a) valsts zemes bankai par
Ls 3000, b) Latvijas bankai par
Ls 15.000;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 3000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā.
17936 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16),
pamatojoties u 'z Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. p.,
paziņo, ka:

I) pinanču ministrijas prasības
piedzīšanai Ls 4000 ar procen-
tiem un tiesas izdevumiem
1931. g. 12, decembrī, pulksten
10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Antona Staņislava d. Velikanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķī, Nautrēnu pag.,
Dekteru sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Ne 7 — 10,390 ha platībā,
ar zemes grām. reģ. Ne 4680;

2) nekustamā manta novērtēta
puoliskai pārdošanai par Ls 2475;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 247,50;

4) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 17937

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16) pa-
matojoties uz Civīlproc. likuma
1141., 1143., 1146.—1149. un
1869. p. paziņo, ka:

1) Rolanda Lielmaņa prasības
piedzīšanai Ls 186,85 ar %%
un tiesas izdevumiem 1931. g.
12. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Feoktista
Vasilija dēla Strogonova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Sakstigalas
pagastā, Skromulišku sādžā un
sastāv no Skromulišku sādžas
viensētas Ne 8 — sastāvoša no
diviem zemes gabaliem Ne 8 un
Ne 8a, 5,787 ha zemes kopplatībā
ar zemes grām. reģ. Na 22431;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankai par Ls 1100;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 1000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā.
17939 Tiesu izp. A. Lazdiņš.
Latvijas universitātes studentu-

karte Ne 4159, ar Mārtiņa Viten-
šteina vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tā tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 17947b

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 13719, ar Nikolaja
Aleksejeva vārdu pieteikta, par
pazaudētu un tādēļ tā tiek
izsludināta par nederīgu. 17956b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
20. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Marstaļu ielā Na 7, dz. 18, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Benciona
Zusmaņa lietā Freidas Zusmans
kustamo mantu, novērtētu par- i
Ls 820,— un sastāvošu no pia-
nīno viņu 1929. g. ienākuma no-
dokļa parāda segšanai. '

Rīgā, 1931. g.-10. oktobrī.
Nodokļu piedzinējs A. Upīts.

Rigas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecības grāmatiņu
Na 3231, izd. no Valmieras kapa
apr. pr-ka 1925. g. 28. febr.
ar Jāņa-Arvīda Ranka vārdu.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. oktobrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Tirgoņu ielā Ne 3, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā F-masJonck
un Polijevski kā Kārļa Hibnera
galv. kustamo mantu, novērtētu
par Ls 320,— un sastāvošu no
grāmatām, viņa 1930. g. ienāk,
nodokļa parāda segšanai. 17981

Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī.
Nodokļu piedzinējs A. Upītis.



Rigas pilsētas lombarda
vafde,

uz savu statūtu 25. § pamata,
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: NeNe D 326478, 3371*,
374980, 344976, 278453, 287884,
338621, 353678, 321003, 307641, '
359067, 362038, 382540, 361618,
361619. Lombarda valde.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 23. oktobrī, pīkst. 1 dienā,
Liepājā, Graudu ielā Ne 54, pārdos
vairāksolīšanā Natana un Vil-
helma Rozenblums kustamo man-
tu, novērtētu par Ls 200,— un sa-
stāvošu no rakstāmmašīnas, viņa
1930. g. dzīvokļa un ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Liepājā, 1931. g. 9. oktobri.
Piedzinējs F. Kāie.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 20. oktobrī,
pulksten 10 dienā Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ne 6, dz. 3, pārdos otrreizējā
ūtrupē firm.,,Brāļi Šmuljāņi & Co
kustamo mantu sastāvošu no
kantora iekārtas kā: rakstām-
mašīnām, rakstāmgaldiem, lam-
pām u. t. t., un novērtētu par
Ls 730, Vispārējās apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes gadī-
jumos piedzīšanas lietā. 17942b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 19. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Grāvmuižas
ielā Ne 13, pārdos vairāksolīšanā
J. Labrencim pieder, lentas zāģi,
novērtētu par Ls 277,14, strād-
nieku apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Rīgas Pārdaugavas raj.
kopējās slimo kases raksta no
š.g. 4. augusta. 17945b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 20. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Baložu ielā
Ne 1, pārdos vairāksolīšanā
A. Brigemanim pieder, drukā-
tavas iekārtas mantas un ma-
šīnas, novērt, kopsummā par
Ls 478,—, īres maksas parāda
un tiesāšanās izdevumu piedzī-
dzīšanai par labu O. Jelāginam,
pēc Rīgas 2. rajona īres valdes
izpildu raksta Ne 688. 17946b

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. *g.
20. oktobrī, pīkst. 10, Asaros,
Kāpu ielā Ne 3, pārdos vairāk-
solīšanā Aleksandram Jansonam
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no brūnas krāsas koka div-
durvju skapja un dzelzs gultas ar
madraci. novērtētu kopā par
Ls 17,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
21. oktobrī, pīkst. 10, Buļļos,
Lielā ielā Na 22, pārdos vairāk-
solīšanā Ellai Kajaks piederošo
kājminamo šujmašīnu, novērtētu
par Ls 44,12.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz .vietas.

Mērdzenes pagasta valde, Lu-
dzas apriņķī, izsludina par ne-
derīgu iekšzemes pasi MP Ne
007997, izdotu no Mērdzenes
pag. valdes 1928. g. ar reģ. Ne2497
ar Annas Rudovičs, dzim. Ad-
vans vārdu. 16723z

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 21. oktobrī,
pulksten 10 dienā Rīgā, Teātra
ielā Ne 12, dz. 4, pārdos Ale-
ksandra Krona kustamo mantu,
sastāvošu no 1 gramofona ar
30 platēm, 1 divāna, 1 niķeļa
patvāra, 1 niķeļa kafijas kannas,
1 niķeļa tējas kannas un viena
sienas pulksteņa, un novērt, par
Ls 210,54 Rīgas Jūrmalas pils.
valdes prasības piedzīšanas lietā.

Saukas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 20. oktobrī, virsmežniecības kan-
celejā — Saukas meža muižā,

augošu mežu,
nepārdoto š. g. 7. oktobra izsolē, ar 30—60% novērtējuma paze-
minājumu:

III. iec. mežniecībā, Zalaku novadā, pēc platības 2 vienības
no 0,63—0,66 ha, vērtībā Ls 3—120, —.

IV iec. mežniecībā, Saukas novadā , pēc platības 9 vienības
mo 0,50— 12,08 ha, vērtībā no Ls 11—454,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības,
pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 17959 Saukas virsmežniecība.'

Valmieras virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 16. novembrī, Valmieras pilsētas
valdes telpās, Valmierā,

au&ošu melu.
III iec. mežniecībā, Kauguru novadā: pēc apzīmētiem kokiem

14 vienības no 5—10 kokiem, vērtībā no Ls 46,— līdz Ls 109,—;
Vecvāles novadā: pēc apzīmētiem kokiem 25 vienības no 5—32 ko-
kiem, vērtībā no Ls 45,— līdz Ls 119,—; Vec-Brenguļu novadā: pēc
apzīmētiem kokiem 6 vienības no 10—25 kokiem, vērtībā no Ls 58,—
līdz Ls 102,—. «

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem noteikumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudu no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Ķā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
"Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībās kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 17866 Valmieras virsmežniecība.

«^>^
^

Š. g. 20. oktobrī, pīkst. 4 p. p. pārdos firmas
mM.m.M.MEļPMZ. J. B. Levitas, spedīcija, M. Minsterejas ielā Na 1

uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā,
šīs pašasfirmas noliktavā, Katrīnes dambī Na 18, noliktavā atrodošo:

1 mita lif. I, satur. M saips ffio zarnas.
kuras turpat apskatāmas ūtrupes dienā no pulksten 9 rītā un kur
arī dabūjamas tuvākas ziņas.

17970 Rīgas biržas zvēr. māklers M. Okmians.

Demenes pagasta valde,
Ilūkstes apriņķī, paziņo, ka saskaņā ar šīs valdes lēmumu tiks 1931. g. oktobra mēn. 15. dienā no
pulksten 10 rītā sākot, ūtrupē pārdota pie pagasta nama zemāk minēto parādnieku aprakstīta kustamā
manta, kā:

NeNe Pārdodamās Taksētā
pēc Uzvārds un vārds Dzīves vieta aprakstītās vērtība

kārtas mantas nosaukums Ls

1. Daģis, Jāzeps Kalniņos cūka 56
2. Kožemjakins, Timotejs Ķondraševkā . . . zirgs 400
3. Kožuchovskis, Pēteris Āmuros zirgs 60
4. Platkovs, Lūka Filipjonkos .... zirgs 151
5. Apse, Paulīne ? . Austrumos .... zirgs 74
6. Jaunzems, Vientijs . Jaunzemos .... zirgs 78
7. Bobieļevs, Markels Zvaigznīšos .... govs 46

I

govs 200

Spogulis ::
10

8o
tējmašīna 5

9. Loginovs, Feofils Rostovkā govs 37
10. Loginovs, Andrejs Rostovkā tējmašīna 11
11. Garkuļa, Antona mant Spevakiškos. . . . govs 118
12. Žuks, Pāvils Odiņos zirgs 46
13. Višņevskis, Ludvigs Strautiņos cūka 79
14. Ivanovs, Kaļiņiks Mirokkā zirgs 96
15. Maļčonku mant Zabolotņikos . . . govs ....... 74
16. Beļinska, Jadviga Putremos govs 120
17. Pavlovskis, Vladimirs Putremos kuļmašīna. . . .. 26

. 18. Dedeļa, Antona mant. . .' Masļakos {zirgT^
*
94

19. Krukovskis, Jāzeps Meteļiškos tele. ....... 96
fgovs . 100

20. Jachimoviča mant Subatiškos . . . .{tele 39
(divas aitas .... 30

21. Vasiljevs, Savelijs . . . Grivkas krogā. . . šujmašīna 16
22. Vasiljevs, Konstantīns Grivkas krogā. . . govs 57
23. Minkevičs, Helēne Pisariškos govs 65
24. Petkevičs, Ksaverijs . Smaļakiškos. . . . ķēve ....... 85
25. Pliska, Antons Masļakos govs ....... 54
26. Bičkovska mant Žibuči trīs govis 138
27. Baranovskis, Staņislavs Hamjonkos .... bullis. ...... 68
28. Garkuls, Jāzeps Poršnovkā .... ķēve 54
29. Baranovskis, Vikentijs Poršnovkā trīs cūkas 147

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Demenes pagasta valdē, 1931. g. 5. oktobrī. Ne 1099. 17961v Pagasta valde.



Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
20. oktobrī, pīkst. 10, Dubultos,
Mellužu ielā Ne 24, pārdos vairāk-
solīšanā Paulīnei Lucis piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
galdautiem, atsvariem, modi-
nātāja pulksteņa, dažādām bun-
džām, maizes platēm, pudelēm,
skala kurvja, glāzēm, kannām un
1 kg 200 ģ kakao „Rigert" no-
vērtētu kopā par Ls 66,32.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 21. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Viļēnos uz
tirgus laukuma pārdos atklāta
vairāksolīšanā Ābrama Gavartina
dzīv. Viļānu pils šādas mantas:
trimo spogulis un niķelēta gulta
novērt, par Ls 75,— iekasēšanai
Ls 70,20 saskaņā ar Nodokļu
dep-ta raksta *Ne 199050 no
1 <)3ļ. g. 2. sept. 17962b

Ozolnieku pag. tiesa
paziņo, ka 1931. g. 15. oktobrī,
pulk 'sten 10 noturēs Ozolnieku
pag. Lejas-Bēnužu mājās ūtrupi,
kurā pārdos P/s ,,Zemgales Māls"
pieder. 12.000 ķieģeļu, novērt.
par Ls 180,—. 17960b

Liepājas polic. l.iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 7459,
izd. no Liepājas kara apr. pr-ka
1924. g. 8. maija ar Konstantīna

Tarvida vārdu. 16821b

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. JV Ne 021318, izd. no Līvānu
pag. valdes 1931. g. 15. janvārī
Ne 5089, ar Jāņa Gabrieļa d.
Vuškarnieka vārdu. 16823b

Lielstraupes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 11126,
izd. no 8. Daugavpils kājn.
pulka kom-ra 1929. g. 16. sept.
ar Jāna Pogas vārdu. 16830b

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētas šādus
dokumentus: 1> Latvijas pasi
JP Ne 016745/945, izd, 1927. g.
2. dec. no Preiļu pag. valdes
ar Konstantīns Jāņa d. Bog-
danovs vārdu; 2) Latvijas pasi
JP Ne 016851/1051, izd. 1927. g.
6. dec. no Preiļu pag. valdes
ar Tritons Vasilija d. Petrovs v.;
un 3) Latvijas pasi JP Ne 019642/
5242, izd. 1928. g. 19. jūnijā
no Preiļu pag. valdes ar Aliza
Pētera d. Cinguļs vārdu, un
4) Latvijas pasi JT Ne 019521/
5121, izd. 1928. g. 6. jūnijā
no Preiļu pag. valdes ar Donats
Andreja d. Limans vārdu.

Ebreju sporta biedrības

„Maū<9an''
valde paziņo, ka š.g. 25. oktobrī,
pulksten 9 Auto Turing kluba
telpās, Kolpaka bulv. 1, notiks

Kārt. pilnu biedru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) prezidija vēlēšana;
2) iepriekšēju protokolu pieņem-

šana;
3) valdes un revīzijas kommis.

ziņojumi;
4) budžets un darbība;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Priekšsēd. b. J. Levitas.
Smiltenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 1921, izd.
no Valkas apr. apsardzības pr-ka
1920. g. ar Jūlija Kauliņa vārdu.

tmmWmmmmWmmWmmmmWm
, Maksātnespējīgā parādnieka

Renatusa Salpiusa zvēr. kurators
zvēr. adv. pal. Gothards Brak-
manis, paziņo, ka 1931. g. 19. okt.»
pulksten 6 pēc pusd., Rīgā,
Arsenāla ielā Ne 7, dz. 2, tiek
sasaukta maksātnespējīgā parād-
nieka Renatus Salpiusa

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zvērināta kuratora ziņojums
un darbības pārskats;

2) zvērināta kuratora atalgo-
jums;

3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. .
' Rīgā, 1931. g. 10. oktobrī. .
Zvēr. kurators 17952b

zvēr. adv. pal. G. Brakmanis.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Sžfāšāāi
sMuāin&ļumi.?

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „LIMEX"

valde sasauc 1931. g. 3. nov.,
pulksten 5 vakarā,

vispārējo gada sapulci
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
1. Jaunavu ielā Ne 7, ar šādu

dienas kārtību:
1) vispārējas sapulces priekšsē-

dētāja un skretāra vēlēšanas;
2) valdes ziņojums;
3) norēķins un bilance par 1930g.

un valdes atsvabināšana no
atbildības;

4) jautājums par sabiedrības lik-
vidēšanu vai administrācijas
iecelšanu darbības vadībai;

5) valdes vai likvidācijas kom-
misijas kā arī revīzijas kom-
misijas locekļu vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties vispār, sapulcē, ir jā-
sniesniedz rakstisks pieteikums
7 dienu laikā pirms sapulces,
uzrādot tiesības uz akcijām.

17958b Valde.

Sērenes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. NT Ne 017372,
izd. no Skrīveru pag. valdes
1928. g. 24. jūl. ar Jāņa Ba-

rovska vārdu; 2) zirga pasi
Ne 718/09517, izd. no Seces
pag. valdes 1926. g. 8. sept.
ar Jāņa Miķeļa d. Barovska v.;
un 3) 'kara kļaus, apliec. Ne 7312,
izd. no Jēkabpils-Ilūkstes kāja
apr. pr-ka 1926. g. 24. jūn. ar
Jāņa Miķeļa d. Barovska vārdu.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi LV Ne 002093,
izd. no Tukuma-Talsu apr. polic.
1. iec. pr-ka 1928. g. 16. maijā
ar Jāņa Freipiča vārdu. 16820b

Vircavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Na 1016, izd. 1920. g.
26. septembrī ar LīzesKrišjāņa m.
Kuļikovskij, dzim. Venberģs v.

Vidrižu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Ne 1021, 'ser. NZ Na 007821,
izd. no Vidrižu pag. valdes
1927. g. 13. dec. ar Ernesta-
Reinholda Freijs vārdu, kaš to
pieteicis par nozaudētu. 16829b

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
KL Ne 016245, izd. 1928. g.
24. martā no Ilūkstes apr. polic.
2. iec. pr-ka ar Sepsels Izrael-
štams vārdu, un 2) Latvijas
iekšz. pasi KL Na 016250, izd.
no Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
pr-ka 1928. g. 24. martā ar
Reicheles Izraelštams vārdu.

Sakstagala pagasta valde, Rē-
zeknes apriņķī, izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kun entus: 1) vecā parauga iekš-
zemes pasi, izdota no šīs pagasta
valdes (dati nav zināmi) ar
Jenzlava Dakuls vārdu; 2) vecā
parauga iekšzemes pasi, izdotu no
šīs pag. valdes (dati nav zināmi)
ar Broņislavas Noviks vārdu;
3) iekšzemes pasi, izdotu no šīs
pag. valdes 1928. g. 5. maijā-ser.
NM Ne 011675/2675 ar Pantileja
Bibicevs vārdu; un 4) iekšze-
mes pasi, izdotu no šīs pag. val-
des 1928. g. 1. augustā ser.MK
Ne 013649/3849 ar Konstancijas
Stirans vārdu. 16725z

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai : zi-
nāmu, ka 1931. g. 21. oktobrī,
Viļānos uz tirgus laukuma pārdos
atklātā vairāksolīšanā Joseļa
Zlatokrilova, dzīv. Viļānos, Brī-
vības ielā Na 8, šādas kustamas
mantas: viens melnas krāsas
raktāms galds, viens sienas pulk-
stenis un viens bērza koka skapis,
kopvērtībā Ls 45,— iekasēšanai
Ls 41,26 ar % saskaņā ar No-
dokļu dep-ta rakstu Ne 199182
no 1931. g. 2. sept. un Rēzeknes
apr. 2. iec. nodokļu inspektora
rakstu Ne 2372 no 1931. g.
17. septembra. 17963b

Vecgulbenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pases grā-
matiņu, ' izdotu no Vecgulbenes
pagasta valdes 1928. g. 30. martā
ar Ne 1299, ser. MV Ne 008299
ar Lienes Ķeģis vārdu. 16727z

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām šādas minētas
nozaudētas iekšz. pases, izdotas
no Ružinas pag. valdes: ser. NM
Ne 017856, 1928. g. 29. martā
ar Ne 2456 ar Michaila Čerto-
gonovs vārdu; ser. MK 009175,
1929. g. 20. dec. Na 4074, ar
Grigorija Nachodkins vārdu, un
zirga pasi, izd. no Preiļu pag.
valdes 1925. g. 10. jūn. Ne 232
ar Leontija Kuplenikovs vardu.

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 1432, ser. CK
Ne 005732, izd. no Iecavas pag.
valdes 1928. g. 1. jūn. ar Olgas-
Natālijas Strēlis vārdu. 16826b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi LT Ne 014785, izd. 1928. g.
28. janv. no Nīcas pag. valdes
ar Ilzes Irnests, dzim. Ratenieks
vārdu. 16908b

Rēzeknes apr. polic. s. iec.

priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 21. oktobri,
pulksten 10 dienā, Viļānos uz
tirgus laukuma pārdos atklātā
vairāksolīšanā Veronikas Lauzi-
nieks, dzīv. Viļānos šādas mantas:
oša koka bufete novērt, par
Ls 39,— iekasēšanai Ls 35,18,
saskaņā ar Nodokļu dep-ta raksta
Ne 199110 no 1931. g. 2. sept.

Liepājas-Aizputes apr. pol. 2.iec.
priekšnieks, pamatojoties uz Lie-
pājas un Aizputes apr. valsts
zemju inspekcijas 1931. gada
29. augusta rakstu Ne 2219, izslu-
dina ūtrupi Ezeres pag. Mellupu
mājās, 1931. g. 21. oktobrī, pīkst.
10, kurā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā — nomas parāda piedzī-
šanai — Fricim Akciņam piede-
rošās zivis, sastāvošas no 12,000
karpu mazuļiem un 2000 gab.
divgadīgiem līņiem, nocenotiem
kopvērtībā par Ls 1300,—.

Tirdzn. un velosipēdurOpn. akciju sabiedrības

,.G.Ērenpreisun b-rs" ,Rīgā,
Pārskats par V. darbības gadu

no 1930. g. 1. janvafa līdz 1930. g. 31. decembrim.
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Mašīnas, darba rīki, Akciju kapitāls .. .0° 000,--
fabrikas iekārta, Rezerves kapitāls . 40 721,89
kantora un veikala Amortizācijas kapitāls 69 037,43
inventārs . . . . 214 492,24 Maksāšanas veks. . . 49 754,51

Nākošā gada izdevumi 4 414,15 Kreditori 21406, 23
Kase _ 23 527,96 Neizmaks. dividende. 23 112,—.
Tekoši rēķini kredit- Nesamaks. pārskata

iestādēs* 9 003,98 gada izdevumi . . 37 217,56
Saņemšanas vekseļi . 16 725,62 Uz priekšu saņemti
Kancelejas piederumi, nākošā gada ieņem. 1 449,35

zīmogmarkas etc. . 395,66 Nesadalīta 1930. g.
Debitori 100 760,17 peļņa 28 758,10
Preces ....? 202 137,29

Aktīva kopsumrna _Ls _571457,07 Pasīva kopsumma Ls 571 457,07

Peļņas un zaudējumu konts.
Ls Ls

Algas un atalgojumi. 165 279,29 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 69 521,76 pārdošanas. . . .428 226,27
Nodokļi un nodevas. 4 535,39 Kursa starpības. . . 64,93
Apdrošināšana '. . . 11521,61 Kommisija. ..... 284,45.
Procenti 6 788,34
Amortizācija .... 22 117,44
Dažādi izdevumi un.

norakstījumi . . . 120 053,72
1930. g. tīra peļņa . 28 758,10 M

Ls 428 575,65 Ls 428 575, 65.

17954b Valde.
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